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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın açıklama-
sına göre, 1 Ocak-31 Aralık 2023 tarihleri 
arasında bölücü terör örgütüne yönelik 3 
bin 911 şehir, 19 bin 682 kırsal operasyon 
düzenlendi, bu operasyonlarda 923 terörist 
etkisiz hale getirildi, 7 bin 716 şüpheli gö-
zaltına alındı, bunlardan 1555'i tutuklandı 
ve 1683'ü hakkında da adli kontrol kararı 
verildi.

Etkisiz hale getirilen teröristlerden 8'i kırmı-
zı, biri mavi, 2'si yeşil, 16'sı turuncu, 37'si 
gri kategoride olmak üzere 64'ü sözde üst 
düzeydi. Ayrıca bu dönemde 124'ü bombalı 
olmak üzere 163 eylem önlendi. S.3'te

2023’te 923 terörist 
etkisiz hale getirildi

Yoksulluk sınırı 
49 bin TL'yi aştı

TÜRK-İŞ’in aralık ayı araştırmasına göre, dört kişilik bir ailenin 
açlık sınırı 15 bin 48 lira, yoksulluk sınırı ise 49 bin 19 liraYA ÇIKTI

Yapılan hizmet doğrultusunda 
hastaların ayağına sağlık ekibi 
götüren Yenimahalle Belediyesi, 
bir doktor ve bir hemşire ile 
hafta içi her gün hasta ziyaretleri 
yaparak, Yenimahalle sakinlerine 
gerekli tedavileri uyguluyor. 
Yenimahalle’nin evde sağlık 
hizmetinden 9 yılda 6 bin 750 
vatandaş yararlandı. S.4’te

Ankara Büyükşehir Belediyesinin, 
Başkente kazandırdığı 
Türkiye’nin en büyük tarım ve 
rekreasyon alanı BAKAP’ta 
kurulan “Mucizeler Sirki”ne 
Başkentliler yoğun ilgi gösteriyor. 
Yarıyıl tatiline giren minikler; ip 
cambazından dansa, palyaço 
oyunundan akrobatik gösterilere 
kadar pek çok etkinliğin sahne 
aldığı sirkte eğlenceli ve 
unutulmaz anları hafızalarına 
kazıyor. S.4’te

Yenimahalle Belediyesi, 
evden çıkamayacak 

durumda olan hastaların 
derdine derman oluyor

MUCİZELER SİRKİ'ne 
Başkentliler yoğun 

ilgi gösteriyor

Türkiye İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu’nun (TÜRK-
İŞ) aralık ayı araştırmasına 
göre, Ankara’da yaşayan dört 
kişilik bir ailenin sağlıklı, den-
geli ve yeterli beslenebilmesi 
için yapması gereken aylık 
gıda harcaması tutarı yani 
açlık sınırı 15 bin 48 liraya 
yükseldi. Gıda harcaması ile 
giyim, konut (kira, elektrik, su, 
yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık 
ve benzeri ihtiyaçlar için yapıl-
ması zorunlu diğer aylık har-
camaları kapsayan yoksulluk 
sınırı da 49 bin 19 liraya çıktı. 
Bekar bir çalışanın yaşama 
maliyeti de aylık 19 bin 630 
liraya ulaştı.

ET VE BALIK 
FİYATINDA ARTIŞ

Et fiyatlarında -geçen ay oldu-
ğu gibi- bu ay da artış görül-
dü. Bu grupta en yüksek artış 
balık fiyatlarında gözlemlendi. 
Ortalama balık fiyatlarında 32 
TL’lik bir artış görüldü. En faz-
la tüketilen hamsinin kilogram 
fiyatı 120 TL’ye kadar yüksel-
di. Tavuk fiyatları ise geçen 
aya göre 5 TL artış göstererek 
ortalama kg fiyatı 77 TL’den 
marketlerde yer aldı. S.6’da

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, 2023 
yılında eşdeğer hane halkı kul-
lanılabilir fert medyan gelirinin 
yüzde 50'si dikkate alınarak 
belirlenen yoksulluk sınırına 
göre yoksulluk oranı yüzde 13,9 
oldu. 

Maddi ve sosyal yoksunluk ora-
nı; 2022 yılında yüzde 16,6 iken 
geçen yıl anket sonuçlarında 
2,2 puan azalarak yüzde 14,4 
olarak tahmin edildi. Sürekli 
yoksulluk oranı, bir önceki yıla 
göre 1,7 puan azalarak yüzde 
12,3 oldu. S.6’da

TÜİK’E GÖRE, 2023 YILINDA 
YOKSULLUK ORANI YÜZDE 13,9 OLDU

ABD'li nöroteknoloji şirketi Neuralink'in kurucusu 
Elon Musk, X sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, ilk kez bir insana Neuralink tarafın-
dan implant yapıldığını aktardı.

İyileşme sürecinin iyi gittiğini belirten Musk, ilk 
sonuçların "umut verici" olduğunu ifade etti. S.5’te

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), şubat 
ayı itibarıyla mesken ve sanayi abonelerinin kul-
landığı ile elektrik üretim amaçlı gazın satış tarife-
sinde değişiklik yapılmadığını bildirdi.

BOTAŞ'ın konut tüketicileri için dağıtım şirketlerine 
şubatta uygulayacağı satış fiyatı 1000 metreküp 
doğal gaz için 4 bin 80 lira olarak açıklandı. Sana-
yi abonelerinin tarifesi, kademe 1 için 1000 metre-
küp doğal gazda 8 bin 549 lira, kademe 2 için ise 
11 bin 374 lira olarak belirlendi. S.6’da

Elon Musk, ilk kez bir insana beyin 
çipinin yerleştirildiğini duyurdu

Doğal gazda şubat tarifesinde 
değişikliğe gidilmedi

Partisinin TBMM Grup 
Toplantısı'nda konuşan 
MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, "CHP 
Genel Başkanı'nın 
'Türkiye ittifakını' telaffuz 
etmesi nafile bir gayrettir. 
Millet İttifakı olmadı, şimdi 
de Türkiye ittifakı mı 
kuracaklar? Zillet tutmadı, 
ittifakın çatı ismi olarak 
Türkiye'yi kullanacaklar." 
dedi. S.3’te

Bahçeli: Millet İttifakı 
olmadı, şimdi de Türkiye 

ittifakı mı kuracaklar?

AK Parti Kongre Merkezi'nde Seçim Beyannamesi Tanıtım 
Toplantısı'na katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan:

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, AK Parti Kongre 
Merkezi'nde Seçim Beyanna-
mesi Tanıtım Toplantısı'na ka-
tıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"(Gerçek Belediyecilik) Bu 
ilkelerle, yaklaşımlarla, hedef-
lerle, adeta tuğla tuğla 'Türkiye 
Yüzyılı Şehirleri'ni inşa edece-
ğiz." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Yalan, iftira, çarpıtma 
ve algı oyunları üzerine bina 
ettikleri kirli kampanyalarla 
üzerimize gelenlere meydanı 
tabii ki terk etmiyoruz. Hırsı 
boyunu aşanlara diyoruz ki, 
hiç heveslenmeyin, size AK 
Parti'den ve Cumhur İttifakın-
dan ekmek çıkmaz." S.3’te

“Tuğla tuğla 'Türkiye Yüzyılı 
Şehirleri'ni inşa edeceğiz”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, DİSK’in “Vergide adalet” ta-
lebini Grup Toplantısında dile getirdi, “Biz DİSK’in bu talebini 
hep birlikte CHP’liler olarak sahipleniyoruz. Ve diyoruz ki ‘Ver-
gide adalet istiyoruz.’ Vergide adalet…” dedi. Özel ve CHP 
milletvekilleri “Vergide adalet istiyoruz” sloganı attı. S.3’te

CHP Genel Başkanı Özgür Özel:

Şehit ve Gazi Er maaşının yoksulluk 
sınırı altında olduğunu, insan onu-
runa yaraşır şekilde yaşamak iste-
diklerini duyurmak ve duruma isyan 
etmek için Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı önünde oturma eylemi ya-
pan şehit ve asker aileleri, eylemin 
ardından yaptıkları basın toplantısıy-
la sorun ve taleplerini dile getirdiler. 

Basın açıklamasında konuşan Plat-
form Sözcüsü Gazi Hasan Koca-
maz, şehitlik ve gazilik unvanlarının 
Türk halkı için kutsal kavramlar 
olduğunu vurguladı. Bu unvanların 
rütbesi olmadığını, muvazzaflar ve 
erler arasındaki adaletsizliğin ve 
ayrımcılığın giderilmesi gerektiğini 
anlatan Kocamaz, “Maaşlarımız en 
az yoksulluk sınırının üstünde olma-
lı” diye konuştu. S.2'de

Şehit ve Gazi aileleri isyan ediyor
“Maaşlarımız en az yoksulluk sınırının üstünde olmalı!”
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ANKARA- Er Şehit ve Gazi maaş-
ları ile muvazzaf (subay ve astsubay) 
asker maaşının arasındaki adaletsiz-
liğe isyan eden aileler, maaşlarının 
yoksulluk sınırı altında kaldığını ve 
insan onuruna yaraşır şekilde yaşa-
mak istediklerini duyurmak için Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı önünde 
oturma eylemi yaptı. Gaziler ve gazi 
aileleri eylemin ardından düzenledikleri 
basın toplantısıyla sorun ve taleplerini 
dile getirdi. 

Eylemde çok sayıda şehit ve gazi 
ailesi bir araya gelerek yaşadıkları 
sıkıntıları ve mağduriyeti dile getirdi. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okun-
masının ardından bakanlık önünde 2 
saatlik oturma eylemine başlayan aile-
ler, eylemin ardından Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'a seslendi.

“CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP 
TAYYIP ERDOĞAN BU KONUYU 
HASSASIYETLE ÇÖZECEKTIR”
Basın açıklamasında konuşan 

platform sözcüsü Gazi Hasan Koca-
maz, “Türkiye'nin dört bir yanından 
buraya toplanmak zorunda bırakılan, 
çok değerli er şehit ailelerimiz ve er 
gazilerimiz, yaşadığımız sıkıntılar ve 
adaletsizliğin bizi temsil eden kurum-
larca gerekli mercilere doğru aktarıla-
mamasından dolayı, yaşamış olduğu-
muz mağduriyetleri dile getirmek için 
toplandık. 

Bizler, askerlik çağına gelerek vata-
ni hizmetini terörle mücadele bölgesin-
de yaparken hain teröristlerin mayın-
larına ve kurşunlarına maruz kalarak, 
kimimiz şehitlik mertebesine erişen ve 
arkasında emanetler 

bırakan, kimimiz ise kolunu, bacağını 
ve organlarını kaybeden er gazileriz.

İnanıyoruz ki Sayın Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 
bu kadar hassas olduğu bir konuda 
doğru bilgilendirme yapılırsa kendisi bu 
konuyu hassasiyetle çözecektir” diye 
konuştu.

“ERLERIN MAAŞI AÇLIK 
SINIRININ ALTINDA KALMAKTA 
VE SUBAY, ASTSUBAY ILE 
ARASINDAKI MAKAS HER GÜN 
AÇILMAKTADIR”
Kocamaz, muvazzaf asker ile er 

gazi ve şehit maaşı arasındaki ada-
letsizliğin anayasaya aykırı olduğu-
nu vurgulayarak şu örnekleri verdi: 
“Buradan hatırlatmak isteriz ki Ana-
yasanın 10. ve 61. Maddeleri gereği 
(Madde 10: Harp ve vazife şehitlerinin 
dul ve yetimleri ile malul ve gaziler için 
alınacak tedbirler eşitlik ilkesine aykırı 
sayılmaz. Madde 61: Devlet Harp ve 
vazife şehitlerinin dul ve yetimleriyle, 
malul ve gazileri korur ve toplumda 
kendilerine yaraşır bir hayat seviyesi 
sağlar.) Kurumlarda bizleri temsil eden 
STK'ların talepleri özellikle er şehit ai-
leleri ve er gazilerin sorun ve taleplerini 
tam anlamıyla yansıtmamaktadır.

Bir er ile aynı tarih ve aynı çatış-
mada yaralanan, askerliğini yedek 
subay ve yedek astsubay olarak yapan 
personel, yıllara sâri olarak emsalini 

almaktadır. Erlerin almış olduğu maaş 
ise açlık sınırının altında kalmakta ve 
aradaki makas her gün açılmaktadır.”

“ERLERIN KENDILERINE 
YARAŞIR BIR HAYAT 
SEVIYESINE ULAŞTIRILMASINI 
TALEP EDIYORUZ” 
Mağduriyetlerinin büyük olduğunu 

ve bir an önce er maaşlarının yoksulluk 
sınırının üzerine çıkarılmasını talep et-
tiklerini söyleyen Kocamaz, son olarak 
şu açıklamalarda bulundu: “Şehitlik ve 
gazilik unvanları, Türk halkı için kutsal 
kavramlardır ve bu unvanların rütbesi 
olamaz. Bu sebeple önceliğimiz emsal 
maaş alan muvazzaflar ve erler ara-
sındaki adaletsizliğin ve ayrımcılığın 
bir an önce giderilerek, er şehit aileleri 
ve gazilerin açlık sınırından çıkarılması 
ve Anayasanın 61. Maddesi gereği 
kendilerine yaraşır bir hayat seviyesine 
ulaştırılmasıdır.

Mağduriyetimizin, ‘Her şehit ailesi 
ve gazi benim öz kardeşim mesabe-
sindedir’ diyen, Sayın Cumhurbaşkanı-
mıza duyurulmasını talep ediyoruz.”

“SESIMIZIN DUYULMASI 
IÇIN KÖTÜ BIR OLAY MI 
YAŞANMALI!”
Eylemde konuşan diğer er gazi ve 

aile yakınları ise sorunlarını şu söz-
lerle anlattı: “Er Gaziler olarak maddi 
anlamda çok mağdur durumdayız. Ma-
aşlarımız, ayrıca bir emekli maaşımız 

yoksa veya halen bir işte çalışmıyor-
sak perişanlık sınırının altında kalmış 
durumda. Bu şartları sağlayamayan 
er şehit yakını ve gazilerimizin sayısı 
çoğunlukta. Seslerimizin duyulması 
için illa kötü bir olay mı yaşanmalı? 
Er ile muvazzafın canının kıymeti ayrı 
değerlerde midir?” 

Seslerini duyurmak ve çözüm 
üretmek için devlet kurumları, siyasi 
partiler, sivil toplum kuruluşları ve 
vakıflara açık çağrıda bulunan aileler, 
“Bizler hiçbir oluşum, dernek, vakıf ya 
da partinin er gazisi değiliz; Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'nin ve milletinin er 
gazileriyiz. Bizlerin sesini duyurmak 
ve çözüm üretmek, devletimiz kurum-
larının, siyasi partilerin, sivil toplum 
kuruluşlarının, vakıfların ve derneklerin 
ortak paydası olmalı.

Er gazilerin emsali yoksulluk sınırı-
nın altında ya da omuz omuza birlikte 
görev yaptığımız uzman çavuş ma-
aşlarının altında kalmamalı” sözlerini 
aktardı. 

Er Şehit ve Gaziler maaş adaletsizliği için bakanlık önünde oturma eylemi yaptı

“BİZ, TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN 
ER ŞEHİT VE GAZİLERİYİZ”

Şehit ve Gazi Er maaşının yoksulluk sınırı altında olduğunu, insan onuruna yaraşır şekil-
de yaşamak istediklerini duyurmak ve duruma isyan etmek için Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı önünde oturma eylemi yapan şehit ve asker aileleri, eylemin ardından yaptıkları basın 
toplantısıyla sorun ve taleplerini dile getirdiler. 

Basın açıklamasında konuşan Platform Sözcüsü Gazi Hasan Kocamaz, şehitlik ve gazilik 
unvanlarının Türk halkı için kutsal kavramlar olduğunu vurguladı. Bu unvanların rütbesi 

olmadığını, muvazzaflar ve erler arasındaki adaletsizliğin ve ayrımcılığın giderilmesi gerektiğini 
anlatan Kocamaz, “Maaşlarımız en az yoksulluk sınırının üstünde olmalı” diye konuştu.
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Dişlerimi hep fırçalıyorum çok iyi 
bakıyorum ama sürekli çürüyor veya 

şu kişi hiç fırçalamıyor ama dişleri bembeyaz 
düşünceleri belki sizin de zaman zaman aklı-
nızdan geçmiştir.

Bazılarımız vardır diş bakımına gerçekten 
çok özen gösterir ama sanki bir türlü dişleriyle 
ilgili problemlerden kurtulamaz, bazıları-
mız ise pek önemsememesine rağmen dişleri 
sağlıklıdır. Peki gerçekten durum böyle mi? 
Çürükler genetiğimizde var mı? Engellemek 
mümkün değil mi? Kaderimiz sağlıksız dişler 
mi? İşte bugün tüm bu soruların cevaplarını 
konuşacağız. 

Genetik önceki nesillerimizden bize akta-
rılan kalıtsal özelliklerdir. Şunu kabul etmek 
lazım nasıl ki her birimizin cilt yapısı, saç 
yapısı birbirinden farklı tabii ki dişlerimiz ve 
ağız yapılarımızda aynı şekilde farklılıklar 
göstermektedir. Ancak sanılanın aksine çürük 
oluşumu oldukça kompleks bir yapıya sahip-
tir. Burada kişinin diş dokularının karakteri, 
dişlerin çenedeki dizilimleri, tükürük yapıla-
rı, bağışıklık cevapları, beslenmeye tipimizi 
oluşturan tat alma karakterleri genetik olarak 
etkilenebilir. 

Diş çürüğü temelinde bakterilerin oluştur-
duğu bir enfeksiyon hastalığıdır. Her enfek-
siyonda olduğu gibi burada da vücudumuz 
bir direnç gösterme eğilimindedir ki buna 
bağışıklık diyoruz. Bu direncin artması çürük 
oluşumnu zorlaştırır dolayısıyla  bağışıklığı-
mızı kontrol eden genlerdeki bazı değişiklikler 
çürük oluşumuna etki etmektedir diyebiliriz.

Çürük dediğimde bir çoğunuzun  aklında  
otomatik olarak beliren ilk görüntü şeker ve 
çikolatalardır eminim. Aslında haksızda değil-
siniz diş çürüğüne neden olan bakterilerin bir 
beslenme ortamına ihtiyacı vardır bu besinde 
bizim yediğimiz karbonhidratların dişler üze-
rinde biriken artıklarıdır. Yani beslenme mode-
limiz çürük oluşturma ihtimalimizi artırabilir. 
Peki sizce beslenme şeklimiz genetik olarak 
bize aktarılan bir özellik olabilir mi? Acaba 
büyük büyük dedeniz de sizin gibi acı veya 
tatlı yemeyi daha mı çok seviyordu? Bilimsel 
çalışmalar bazı genlerin bunu mümkün kıldığı-
nı söylüyor.

Bakteriler ve beslenme şekillerinden 
bahsettikten sonra sıra dişlerimizin yapısına 
geldi. Dişlerimizin sert bölümü mine ve dentin 
dediğimiz iki kısımdan oluşmaktadır. Bakteri-
lerin diş sert dokularında meydana getirdikleri 
kayıpları çürük olarak nitelendiriyoruz.  Bu 
sert dokuları oluşturan genlerdeki değişiklikler 
dişin mineral miktarını, kalitesini, olgunluğunu 
etkileyerek daha kolay çürümesine sebep ola-
bilir. Ayrıca her bireyin diş şekli aynı değildir; 

bazı dişler daha girintili çıkıntılı bazıları daha 
düz bir yapıya sahiptir. Dişlerin çene üzerinde 
sıralanması bazen çok düzgün olurken bazen 
fazlaca çapraşık olabilmektedir. Bu durumlarda 
dişlerin fırçalama ile temizlenmesi zorlaşır, 
temizlenemeyen alanlarda bakteri sayısı artar 
ve çürük daha kolay oluşur.

Tükürük dişlerimiz için adeta yıkama göre-
vine sahiptir. Tükürüğümüzün içerisinde birçok 
farklı yapı bulunur; bakterileri etkisiz hale 
getiren doğal antibiyotik benzeri kısım, bakte-
rilerin diş yüzeyine tutunmasına yardım eden 
kısım, ağızda çürük oluşturan asiti dengeleyen 
kısım. İşte bunların her birinin genetik olarak 
fazla veya az olması doğrudan çürük oluşumu-
nu etkilemektedir.

Tüm bunlar çürük oluşumunda genetik 
olarak bize aktarılabilen özelliklerdir. Tam bu 
noktada çürüğün tamamen genetik olduğu-
nu düşünmüş olabilirsiniz. O zaman size bir 
soru sormak istiyorum. Öz kardeşlerde hatta 
ikizlerde çürük sayısı nasıl farklı olabilir? İşte 
çürüğün kompleks ve önlenebilir yapısı burada 
ortaya çıkıyor. Kesinlikle genetik bir yatkınlık 

söz konusu olabilir ancak, çevresel faktörler-
ki bunların bazıları bizim kontrolümüzdedir, 
doğru yönetilirse çürük önlenebilir.

ilk anahtar en başa dönerek çürüğün bakte-
riyel bir hastalık olduğunu hatırlamaktır. Yani 
grip gibi bulaşıcıdır. Ağzında çürük bulanan 
bir bireyle daha önce hiç çürüğü olmamış bir 
birey aynı kaşıkla yemek yer, aynı bardaktan 
su içerse bakteri geçişi olur ve çürük oluşabi-
lir. Dolayısıyla aynı evde dahi ebeveynler ve 
çocuklar arasında buna dikkat etmek çürük 
açısından önemlidir.

İkinci anahtar diş yapınıza, beslenme 
düzeninize uygun bir hijyen takvimini diş 
hekiminizle birlikte oluşturmaktır. Örneğin 
dişlerinizde fırçalanması zor alanlar varsa bu 
bölgelerde diş ipi kullanımını günlük bakım 
rutinine eklemek, macunumuzun flor içeriğine 
dikkat etmek gibi.

Üçüncü anahtar ise beslenme alışkanlıkla-
rımızı düzenlemektir. Tatlı yemeyi çocuğunuz 
veya siz çok seviyor olabilirsiniz. Bu durumda  
tüketiminizi akşam yemeklerden sonra, fırça-
lamadan yaklaşık yarım saat önceye ayarlamak 
bile çok fazla fark edecektir.

Son olarak çürüğe yatkın birey yeni çürük 
oluşturma potansiyeli daha fazla olan bireydir. 
Düzenli kontrollerde ise çürüğü henüz başlan-
gıç aşamasında teşhis edebildiğimiz için bazen 
bir işleme bile gerek kalmadan koruyucu uygu-
lamalarla önleyebiliriz. Bu nedenle sık kontrol 
her zaman kurtarıcınız olacaktır.

Herkese bol gülümsemeli bir hafta diliyo-
rum.

Diş çürüğü gerçekten genetik mi?

SEN DE GÜLÜMSE

Diş Doktoru ve TÜSIAV Sağlıklı Yaşam 
Platformu Başkan Yardımcısı Melike Kiraz Canpolat 

Bahçeli, MHP TBMM Grup Toplantısı'nda konuştu: 

“CHP Genel Başkanı'nın 'Türkiye ittifakını' 
telaffuz etmesi nafile bir gayrettir”

TBMM (AA) - MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, "CHP 
Genel Başkanı'nın 'Türkiye 
ittifakını' telaffuz etmesi nafile 
bir gayrettir. Millet İttifakı olmadı, 
şimdi de Türkiye ittifakı mı ku-
racaklar? Zillet tutmadı, ittifakın 
çatı ismi olarak Türkiye'yi kulla-
nacaklar." dedi.

Bahçeli, partisinin TBMM 
Grup Toplantısı'nda, pazar günü 
İstanbul'un Sarıyer ilçesinde 
bulunan Santa Maria Kilisesi'nde 
yapılan ayin sırasında, iki terö-
ristin düzenlediği silahlı saldırıda 
bir vatandaşın hayatını kaybetti-
ğini söyledi. Bahçeli, "Bu menfur 
ve melanet eylemi lanetliyor, 
vefat eden vatandaşımızın 
ailesine taziyelerimi iletiyorum." 
ifadelerini kullandı.

Devlet Bahçeli, yabancı 
uyruklu teröristlerin kısa sürede 
yakalanmasının, ilerleyen 
günlerde suikastın sır perdesinin 
aralanacak olmasının memnuni-
yet verici olduğunu belirtti.

Toplumsal huzuru bozmak, 
iç asayiş ve güvenliği bulan-
dırmak amacıyla zehir ve zillet 
saçan Türkiye düşmanlarının 
boş durmadığını ifade eden 
Bahçeli, gelişmelerin dikkatle 
takip edilmesi gerektiğine işaret 
etti. Bahçeli, "31 Mart seçimleri-
ne kadar provokasyon ortamını 
canlı tutmayı ve ülkemizin sinir 
uçlarıyla oynamayı planlayan 
karanlık ellere azami şekilde 
uyanık olmalıyız." uyarısında 
bulundu.

"HEBA ETTIKLERI 
YILLARIN ALTINDA 
KALACAKLAR"
Cumhurbaşkanı ve Milletve-

kili Genel Seçimlerinin Türkiye 
lehine ortaya çıkan sonucunun 
perçinlenmesi, yeni yüzyılın 
aralanan perdelerinin iyice 
açılmasının 31 Mart Mahalli 
İdareler Genel Seçimi'ne birebir 
bağlı olduğunu ifade eden Bah-
çeli, demokratik eşiğin kazasız 
belasız atlatılması gerektiğini 
vurguladı.

Türkiye'nin ilerleyiş ve yük-
seliş momentinin hız kesmeden 
devam etmesi gerektiğini belir-
ten Bahçeli, MHP'nin ve Cumhur 
İttifakı'nın bu hedefe kilitlendiğini 
dile getirdi.

MHP'nin 31 Mart'a canla, 
başla, heyecanla ve inanmış-
lıkla hazırlandığını vurgulayan 
Bahçeli, pazar günü "Cumhur 
Bizim, Türkiye Hepimizin" 
temasıyla Mersin Açık Hava 
Toplantısı'nı gerçekleştirdiklerini 
hatırlattı. Mersin'in tıpkı Akdeniz 
gibi dalgalandığını ve Cumhur 
İttifakı'nda kenetlendiğini belirten 
Bahçeli, "Hiç kimse boş hayale 
kapılmasın. Hiç kimse yanlış 
hesap yapmasın. Mersin bizim, 
Türkiye hepimizindir. Mersin'de, 
demlenmiş CHP'ye ruhsat 
yoktur. Mersin'e ambargo koyan 
bölücülere bundan sonra rahat 
yüzü yoktur. Allah'ın izni ve 
milletimizin iradesiyle 31 Mart 
2024'te, Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi ve tüm ilçe belediyeleri 
Cumhur İttifakı'nın yönetimine 
geçecek, diğerleri sadece nal 
toplayacak, heba ettikleri yılların 
altında kalacaklardır." diye 
konuştu.

Bahçeli, Mersin'de şahit 

olunan coşku ve heyecanın 
bu hafta sonu Manisa'da da 
tekerrür etmesini temenni ettiğini 
söyledi.

31 Mart'ta hıyanetin değil 
hizmet ve hidayetin kazanaca-
ğını belirten Bahçeli, "31 Mart'ta 
cüzdan ve cukka hesabı yapan 
curcuna siyaseti değil milli 
şerefin timsali Milliyetçi Hareket 
Partisi ve Cumhur İttifakı başarı-
ya ulaşacaktır." dedi.

31 Mart'a kadar durmaya-
caklarını bildiren Bahçeli, yol 
haritasını hazırladıklarını, rotayı 
çizdiklerini belirtti. Engelleri 
teker teker aşıp ilerleyecekleri-
nin altını çizen Bahçeli, "Varsın 
birileri utanmadan, sıkılmadan, 
vicdanı sızlamadan parti parti 
dolaşsın, hatta devşirilsin, dem-
lensin, siyasi fırıldağa dönüşsün. 
Hiç fark etmeyecek, hiç dert ve 
sorun olmayacaktır. Çırpınışları 
boşuna, hevesleri beyhudedir. 
31 Mart'ta hepsinin bileğini 
sandıkta bükeceğiz." ifadelerini 
kullandı.

"PKK BU ITTIFAKIN 
NERESINDE?"
CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel'in Eskişehir Aday Ta-
nıtım Toplantısı'nda yaptığı 
konuşmada söylediği "Türkiye 
ittifakı" sözlerini eleştiren Devlet 
Bahçeli, bunun nafile bir gayret 
olduğunu belirtti. Bahçeli, konuş-
masına şöyle devam etti:

"CHP Genel Başkanı'nın 
'Türkiye ittifakını' telaffuz etmesi 
nafile bir gayrettir. Millet İttifakı 
olmadı, şimdi de Türkiye ittifakı 
mı kuracaklar? Zillet tutmadı, it-
tifakın çatı ismi olarak Türkiye'yi 
kullanacaklar. Gördüğümüz ka-
darıyla demlenmek CHP yöneti-
mine hiç iyi gelmemiş, şuurunu 
kaybetmiş, siyasi aklını hepten 
tüketmiştir. Azgın Türkiye muha-
lifleriyle Türkiye ittifakı oluşturma 
gayesi bu sefalet yuvalarının 
iflah olmaz perişanlığını teyit 
etmekle kalmamış, aciz ve acı-
nası siyasetlerini de tamamıyla 
deşifre etmeyi sağlamıştır.

Özgür Bey, taşıma suyla 
değirmen dönmeyeceğine göre, 
bu ittifakı kimlerle tesis ede-
ceksiniz? İhanetin dem aldığı 
bir ittifaka nasıl Türkiye ittifakı 
demeyi içinize sindireceksiniz? 
Henüz kendi aranızda katılaşmış 
ihtilafları ve katran gibi yüzeye 
çıkmış ikilikleri aşamamışken 
Türkiye ittifakını seslendirme-
niz kara mizah değilse nedir? 
Kılıçdaroğlu'nun bütün izlerini 
silmenin, neredeyse ismini 
ana kapının önüne bırakmanın 
neresi Türkiye ittifakı? Neresi 
adamlık? Neresi vefakarlık? 
Kürsüde gaza gelip kendi kendi-
ni alkışlamayı bırak da yüreğin 
varsa bunları açıkla. PKK bu 
ittifakın neresinde? Yanında mı 
yöresinde mi yedeğinde mi?"

ANKARA (AA)- Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti Kongre Merkezi'nde 
Seçim Beyannamesi Tanıtım 
Toplantısı'na katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada, 
"Çok partili dönemin 15'inci 
belediye başkanlığı seçimini, 
31 Mart’ta yine bir demokrasi 
şöleni şeklinde gerçekleştirece-
ğiz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Türkiye'nin tökezlemesini, yeni-
den eski zayıf günlerine dönme-
sini bekleyen bir güruh var. Her 
ne kadar oklar bize çevrilmiş 
olsa da asıl hedef Türkiye'dir." 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan, şöyle devam etti:
"Amacımız, şehirlerimizi ve 

oralarda yaşayan insanlarımızı 
bu hizmetsizlik girdabından, bu 
şov ve ajans belediyeciliği illüz-
yonundan kurtarmaktır. Eser 
ortaya koyamamanın, halka 
hizmet getirememenin bahanesi 
olamaz. Birilerinin 'engellendik' 
edebiyatı yapmalarına bakma-
yın, bunlar safsatadan ibarettir. 
"Ne bir eksik ne bir fazlasıyla 
her belediye kamu kaynakla-
rından adil bir şekilde yararlan-

maktadır."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"Bakanlıklarımız, kurumlarımız 
şehirlerimizle ilgili projeleri ha-
yata geçirirken, sandık sonuçla-
rına veya belediye başkanının 
partisine göre hareket etmiyor." 
diye konuştu.

Konuşmasının ardından 
seçim beyannamesini açıklayan 
Erdoğan, şunları kaydetti:

"Yeni dönemde, afetlere 
dayanıklı, dirençli ve sağlam 
yerleşim yerleri kuracağız, 
şehirlerimizi iklim değişikliğine 
uyumlu hale getireceğiz. 

Çevreye karşı hassas, yeşil 
kalkınma politikasını benimse-
miş, sıfır atık modelini uygu-
layan, sürdürülebilir belediye 
yönetimlerinin yanında olacağız. 
Kırsaldaki hayat standartlarını 
yükselterek, insanların doğup 
büyüdükleri yerlerde kalmalarını 
teşvik edeceğiz. Ülkemizi mi-
marisi estetik, tarihi ve kültürel 
varlıkları korunmuş, huzurlu, 
güvenli kentlerle donatacağız."

"TUĞLA TUĞLA 'TÜRKIYE 
YÜZYILI ŞEHIRLERI'NI 
INŞA EDECEĞIZ"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"(Gerçek Belediyecilik) Bu ilke-
lerle, yaklaşımlarla, hedeflerle, 
adeta tuğla tuğla 'Türkiye Yüz-
yılı Şehirleri'ni inşa edeceğiz." 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yalan, iftira, çarpıtma ve 
algı oyunları üzerine bina ettik-
leri kirli kampanyalarla üzeri-
mize gelenlere meydanı tabii 
ki terk etmiyoruz. Hırsı boyunu 
aşanlara diyoruz ki, hiç heves-
lenmeyin, size AK Parti'den 
ve Cumhur İttifakından ekmek 
çıkmaz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Tuğla tuğla 'Türkiye Yüzyılı Şehirleri'ni inşa edeceğiz
“Türkiye'nin yeniden eski zayıf günlerine 

dönmesini bekleyen bir güruh var”

ANKARA (ANKA)- CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, 
DİSK’in “Vergide adalet” talebini 
Grup Toplantısında dile getirdi, 
“Biz DİSK’in bu talebini hep 
birlikte CHP’liler olarak sahip-
leniyoruz. Ve diyoruz ki ‘Ver-
gide adalet istiyoruz.’ Vergide 
adalet…” dedi. Özel ve CHP 
milletvekilleri “Vergide adalet 
istiyoruz” sloganı attı.

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, TBMM’de Grup Toplantı-
sında; “DİSK emekçileri vergide 
adalet diyerek yürüdüler. Dedi-
ler ki ‘Vergide adalet olmadan; 
ülkede barış olmaz, sosyal barış 
olmaz. Vergide adalet olmadan 
eşitlik olmaz, demokrasi olmaz.’ 
Bugün asgari ücretten vergi 
alınmıyor ama asgari ücret, 
vergi hesabına katılıyor. Yani, 
maaşınızdaki asgari ücret kadar 
pay, vergi dilimlerine katıldığı 
için emekçi ocak ayında aldığı 
maaşı kaybediyor, kaybediyor, 
kaybediyor. Biz, onların kanun 
tekliflerini Meclis’e sunduk, 
arkadaşlarımız bu konuda bir 
araştırma önergesinin oylanma-
sını ve kanun teklifine dönüşe-
rek komisyonda kabul edilmesi-
ni takip edecekler. Biz DİSK’in 
bu talebini hep birlikte CHP’liler 
olarak sahipleniyoruz. Ve diyo-
ruz ki ‘Vergide adalet istiyoruz.’ 
Vergide adalet…” dedi.

Özel’in sözlerinin ardından 
CHP milletvekilleri; ‘Vergide 
adalet istiyoruz’ sloganları attı.

Konuşmasında DEM Parti ile 

yaptıkları görüşmeye değinen 
Özel, "Bizim her siyasi partiyle 
ne kadar ilişkimiz varsa DEM 
Parti ile de o şekilde ilişkimiz 
var. Göz önünde buluştuk. 
Özgür Özel'in ve CHP'nin DEM 
Parti ile ilişkisi göz önünde ney-
se arkada da aynı şekildedir" 
ifadelerini kullandı

Özel, "Bizim derdimiz 
emeklilerin hesaplarına yatan 
aylıktır, bizim derdimiz cüzdan-
daki yangın pazardaki yan-
gındır. Bizim derdimiz asgari 
ücretlinin geçim sıkıntısıdır. Biz 
Recep Tayyip Erdoğan'la onun 
üslubuyla değil, TÜİK'in rakam-
larıyla bunları dile getirmenin 
peşindeyiz. TÜİK'in rakamları 
doğru değil ama farz edelim 
doğru olsun. Ama o rakamlarla 
bile durumun ne kadar içler acı-
sı olduğu ortadadır. Bir ülkenin 
gelir adaletinin ne kadar doğru 
olduğunu TÜİK'in tablosundan 
anlayabilirsiniz.

En zengin yüzde 20 top-
lamın yarısını alıyor kalan 
yüzde 80 diğer oranı paylaşı-
yor. Yoksuldan almış zengine 
vermişler. Adalet ve Kalkınma 
Partisi iktidara geldiğinde en 
düşük emekli maaşı bugünkü 
asgari ücretti. Milletimiz görü-
yor. Emeklilerden oy alıp 10 bin 
liraya el kaldıranlara yazıklar 
olsun. Ama bu millet kendisini 
yoksul bırakanlardan hesap so-
racak. Ona sırtına dönenlerden 
hesap soracaktır.

Bir emekliye verdikleri 10 

bin lirayı sarayda 27 saniyede 
harcıyorlar. Bir dakikada harca-
dıkları para da 23 bin lira. Bir 
buçuk asgari ücret neredeyse. 
CHP servete zengine düşman 
değildir ama gelir adaletini gö-
zetir. Emekçi ocak ayına aldığı 
maaşı belirli vergi dilimleri nede-
niyle kaybediyor kaybediyor. Biz 
DİSK'in talebini önemsiyoruz ve 
vergide adalet istiyoruz. Bu mü-
cadele çok kıymetlidir. Yürekten 
alkışlıyoruz kendilerini.

Büyük büyük rakamlar uçu-
şuyor. Bugün Ankara'da bir simit 
10 lira. Hafta içi 15 lira yaptılar 
seçime kadar yakarsın beni 
dediler 10 liraya indirdiler. Nisan 
ayında yine 15 lira olacak. Bir 
çay bir simit 25 lira. 5 kişilik 
bir aile 30 öğün çay simit yese 
11.250 lira oluyor. Oysa en dü-
şük emekli maaşı ise 10 bin lira.

Tayyip bey çay simide bakar 
çiftçi mazot kaç lira ona bakar. 
Seçimden bu yana benzin 19 

liradan 40 liraya çıktı. Benzin 
çıktı mı zaten her şey zamlanır. 
Mazot 18 liraydı seçim günü 
bugün ise 42 lira. Diğer taraftan 
bu sabah Devlet Bahçeli, dün 
akşam Recep Tayyip Erdoğan 
DEM DEM DEM dediler. DEM 
diyerek açlığa sefalete katlanın 
demenin hesabı var.

Haftaya bütün parti yöneti-
cilerimizle deprem bölgesinde 
olacağız. Bütün vatandaşları-
mıza Allah'tan rahmet diliyo-
rum. Yaralılarımıza acil şifalar 
diliyorum. Bu deprem 21 yıldır 
tek başına bir iktidarın hüküm 
sürdüğü bir ülkede yaşandı. 
Bütün yetkilerini tek başına 
kullanan yani mazereti olmayan 
bir iktidarın döneminde yaşan-
dı. Kendisinden önceki iktidarı 
depreme tam hazırlık yapmadı, 
depremin üçüncü günü hala 
çadırda kalanlar var diye eleş-
tirenlerin döneminde yaşandı" 
diye konuştu.

“Bizim derdimiz cüzdandaki 
yangın pazardaki yangındır”

CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL: VERGİDE ADALET İSTİYORUZ
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

BAKAP’ta kurulan “Mucizeler Sirki”ne 
Başkentliler yoğun ilgi gösteriyor

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI

(BASIN- 1975317)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

ESAS NO : 2023/1490 Esas
Ankara İli Beypazarı İlçesi Kapullu Mahallesi 1537 no'lu parselin davacı Maliye Hazi-
nesi tarafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı 
idare, dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı ida-
re tarafından Mahkememizin 2023/1490 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına ka-
rar verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış 
için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adı-
na mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve be-
delin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği 
hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLU-
NUR.

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI

(BASIN- 1975328)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

ESAS NO : 2023/1770 Esas
Ankara İli Beypazarı İlçesi Kapullu Mahallesi 1850 parselin davacı Maliye Hazinesi ta-
rafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tara-
fından Mahkememizin 2023/1770 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına ka-
rar verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış 
için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adı-
na mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve be-
delin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği 
hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLU-
NUR.

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI

(BASIN- 1975533)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

ESAS NO : 2023/1563 Esas
Ankara ili, Beypazarı ilçesi, Kapullu Mahallesi, 1612 parselin davacı Maliye Hazinesi 
tarafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 
dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tara-
fından Mahkememizin 2023/1563 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına ka-
rar verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış 
için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adı-
na mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin 
yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 
2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Çankaya’dan çocuklara 
ara tatil hediyesi

HABER MERKEZİ- Çan-
kaya Belediyesi ara tatile gi-
ren öğrencilere ikinci dönem 
öncesi birbirinden eğlenceli 
etkinliklerle keyifli tatil geçir-
melerini sağlıyor.

Çankaya Belediye Başka-
nı Alper Taşdelen’in ‘Biz En 
Çok Çocukların Belediyesi-
yiz’ anlayışı ile hizmetlerini 
sürdüren Çankaya Belediye-
si, ilk dönem eğitim öğretim 
sonunda ara tatile giren 
çocuklara film gösterimi, 
tiyatro oyunu ve pantomim 
gösterisinden oluşan eğlen-
celi aktiviteler hediye etti. 
Çocuklar Tatilde Şenlik Var 
etkinlikleri kapsamında MTA 
Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi 
Müzesi’ni de ziyaret etti.

Tamamı ücretsiz olan 
etkinliklere yoğun ilgi göste-
ren çocuklar, aileleri ile keyifli 
anlar yaşarken ikinci dönem 

eğitim öğretim dönemi öncesi 
stres attı.

Belediyenin Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi, Yılmaz 
Güney Sahnesi ve Doğan 
Taşdelen Çağdaş Sanatlar 
Merkezinde gerçekleşen 
etkinliklerin takvimi şöyle 
devam edecek: 

1 ŞUBAT PERŞEMBE/ 
ANIMASYON FILM 
GÖSTERISI SÜPER 
KÖPEK VE TURBO 
KEDI  +6 YAŞ
Saat: 14.00
Çankaya Belediyesi 

Doğan Taşdelen Çağdaş 
Sanatlar Merkezi

2 ŞUBAT CUMA/ 
ANIMASYON FILM 
GÖSTERISI KARLAR 
KRALI NORM 2 +6 YAŞ   
Saat: 14.00
Doğan Taşdelen Çağdaş 

Sanatlar Merkezi

Yenimahallelilere evde 
sağlık hizmeti tam gaz

HABER MERKEZİ- Yenimahalle Beledi-
yesi, 2014 yılında başlattığı Evde Sağlık Hiz-
meti Projesi ile evden çıkamayacak durumda 
olan hastaların derdine derman oluyor.

Yapılan hizmet doğrultusunda hastaların 
ayağına sağlık ekibi götüren Yenimahalle 
Belediyesi, bir doktor ve bir hemşire ile hafta 
içi her gün hasta ziyaretleri yaparak, Yenima-
halle sakinlerine gerekli tedavileri uyguluyor. 
Yenimahalle’nin evde sağlık hizmetinden 9 
yılda 6 bin 750 vatandaş yararlandı.

REÇETELER EVDE YAZILIYOR
Evinden 

çıkamayacak 
durumda olan 
vatandaşların 
sağlığını ön 
plana alan bele-
diye, hastalara 
genel mua-
yene yaparak 
pansuman ve 
yara bakımı, 
kan tetkiki için 
kan örneği alma, sonda takma ve değiştirme, 
reçetelendirilmiş serum takma, enjeksiyon, 
dikiş alma gibi işlemlerin yanında geçen yıl 
başlayan yeni hizmet ile hastaların reçeteleri-
ni de evlerinde yazıyor.

Hizmetten yaralanmak isteyen vatan-
daşların Yenimahalle Belediyesi Sağlık İşleri 
Müdürlüğü’nün 526 24 06 no’lu numarasını 
arayarak, evde sağlık hizmeti talebinde bu-
lunmaları yeterli oluyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesinin, Başkente kazandırdığı Türkiye’nin en büyük tarım ve rekreasyon alanı BAKAP’ta kurulan 
“Mucizeler Sirki”ne Başkentliler yoğun ilgi gösteriyor. Yarıyıl tatiline giren minikler; ip cambazından dansa, palyaço oyunundan 

akrobatik gösterilere kadar pek çok etkinliğin sahne aldığı sirkte eğlenceli ve unutulmaz anları hafızalarına kazıyor
HABER MERKEZİ- Türkiye’nin en 

büyük tarım ve rekreasyon alanı olan 
BAKAP; “Mucizeler Sirki”ne ev sahipliği 
yapmaya devam ediyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesinin, 
Başkente kazandırdığı BAKAP’ta kurulan 
Sirk’e Başkentli minikler yoğun ilgi gös-
teriyor.

SANAT, BİLİM VE EĞLENCE BİR 
ARADA
Yarıyıl tatiline giren minikler; ip cam-

bazından dansa, palyaço oyunundan ak-
robatik gösterilere kadar pek çok etkinliğin 
sahne aldığı sirkte eğlenceli ve unutulmaz 
anları hafızalarına kazıyor.

Isıtmalı dev sirk çadırına kurulan 
Mucizeler Sirki; çocuklara sanat, bilim ve 
eğlenceyi bir arada sunarken interaktif 
gösterilerle de farklı deneyimler kazan-
dırıyor.

BAKAP ÇOCUK SESLERİYLE 
DOLUP TAŞIYOR
Yarıyıl tatiline giren çocuklar için eğ-

lence dolu bir program hazırlayan Büyük-
şehir Belediyesi, hediye gibi bir etkinliğe 
ev sahipliği yapıyor.

Soğuk havaya rağmen 7’den 70’e 
Başkentlileri ücretsiz ağırlayan BAKAP, 
çocuk sesleriyle dolup taşıyor.

BAŞKENTLİLERDEN SİRK'E TAM 
NOT
Tatilin tadını doya doya çıkaran aileler 

ve minikler, Ankara Büyükşehir Belediye-
sine şu sözlerle teşekkür etti:

-Ergün Kurnaz: “Çocuklar için iyi oldu-
ğunu düşünüyorum. Etkinliği arkadaşım 
haber verdi. Çocuğum hep merak ediyor-

du, herkese tavsiye ederim gelip görsün-
ler. Güzel bir hizmet, hem ücretsiz hem 
de Ankara’ya yakın olması çok güzel.”

-Esra Orkun: “Oğlumu ilk kez sirke 
getirdim. Büyükşehir Belediyesine 
çocuklara böyle sıcak bir ortam yarattığı 
için teşekkür ediyorum Mansur Başkan'a 
saygılar sunuyorum.”

-Fadime Arasoğlu: “Öncelikle Beledi-
ye Başkanımıza teşekkür ediyorum çünkü 
çocuklarımızla soğuk bir günde eğlenceli 
zaman geçirmemizi sağladı. Ücretsiz 
ulaşım, ücretsiz çay ve patlamış mısır ile 
çok güzel oldu. Geldik eğlendik, otobüs-
le BAKAP’ı da gezdirdiler. Meyveleri, 
basket-futbol sahasını ve çeşitli etkinlik 

alanlarını gösterdiler.”
-Volkan Göksun: “Ailemle 

geldim. Belediyenin yapmış 
olduğu güzel bir etkinlik. Daha 
önce BAKAP’ı gelip gezmiştik şim-
di de sirke geldik. Kızım dansçı olduğu 
için dans gösterisini dikkatle izledi ve feyz 
aldı teşekkür ediyoruz.”

-Dilek Döver: “Çok eğlenceliydi ben 
bu kadar beklemiyordum! Çocukluğumda 
gitmiştim sirke şimdi de kendi çocuklarımı 
getirdim. Kahramanmaraş’tan tatil amaçlı 
geldik ve sirki duyunca ailemle geldik, ço-
cuklarım çok beğendi. İçerisi çok konforlu 
ve sıcak. Ücretsiz şeker ve mısır da dağı-
tıldı, güzel düşünmüşler teşekkür ederiz.”

-Asya 
Mevlütoğlu: “İlk kez geliyorum o 
kadar güzeldi ki… Heyecan yaşadım, 
duygu yaşadım yerimde duramadım. 
Prensesler prensle dans etti, jimnastik 
yaptılar, cambaz da vardı. Eğlendim ve 
mutlu oldum.”

-Beren Aymaz: “Çok güzeldi bayıl-
dım. Gösteri yaptılar, eğlenceli danslar 
yaptılar. İlk defa geldim çok beğendim bir 
daha olsa bir daha gelirim. Sihirbazlar da 
vardı.”

CKM Devlet Tiyaroları'na 
ev sahipliği yapacak

HABER MERKEZİ- Etimesgut Belediye-
si adına Belediye Başkanı Enver Demirel, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları 
Genel Müdürü Tamer Karadağlı ile merakla 
beklenen iş birliği protokolü imzaladı. 100. 
Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi’nde (CKM) 
sahnelenecek olan Devlet Tiyatroları Şubat 
ayında “Perde” diyecek.

Etimesgut Belediyesi 100. Yıl Cumhuriyet 
Kültür Merkezi’nin 750 kişilik tiyatro sahnesi 
Etimesgut 100. Yıl Sahnesi adıyla DT’ye 
tahsis edildi.

Etimesgut Belediyesi adına Enver De-
mirel ve Devlet Tiyatroları Genel Müdürü 
Tamer Karadağlı bir araya gelerek Devlet 
Tiyatroları’nın CKM’de sahnelenmesi için 
imzaları attı. İmzalanan protokole göre; 
Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü CKM 
içerisinde yer alan 100. Yıl Sahnesi’ni 
kullanacak. Pazartesi ve Salı günleri Eti-
mesgut Belediyesi’nin kullanabileceği 100. 
Yıl Sahnesi’nde oyunlar haftanın Çarşamba, 
Perşembe, Cuma ve Cumartesi günleri sah-
nelenecek.

Başkan Demirel, kütüphane, fuaye alanı 
ve ETİSEM kurslarının da yer aldığı CKM’ye 
ilişkin D “600 metre kare sahne büyüklüğü, 
750 kişi seyirci kapasitesi ve diğer teknolojik 
donanımlarıyla en kapsamlı en büyük mer-
kezlerinden birini Ankaramıza kazandırmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Protokol çerçeve-
sinde DT oyunları CKM’de sahnelenecek. 
Etimesgut tiyatronun merkezi olacak.” dedi.

DT İÇİN ÇOK ÖNEMLİ MERKEZ
Karadağlı da “Sahnesi, seyirci kapasite-

si, modernliği, ferahlığı, teknik özellikleri ile 
bizim için, oyunlarımız için harika bir merkez 
olan 100. Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi DT 
için çok önemli bir merkez olacak. Burada ilk 
oyunumuzu açılışta sahnelemiştik. Bundan 
sonraki süreçte imzalanan protokolle birlikte 
oyunlarımıza devam edeceğiz. Etimesgut’u 
tiyatroya doyuracağız” şeklinde konuştu.

ABB'den üniversite öğrencileri için bowling turnuvası
HABER MERKEZİ-
Ankara Büyükşehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Daire Başkanlı-
ğı, kent genelinde öğrenim 
gören üniversiteli öğrencileri 
kaynaştırmak için Kuşcağız 
Aile Yaşam Merkezi’nde 
“Bowling Turnuvası” düzenle-
di. Üçüncüsü düzenlenen ve 
30 kişinin katıldığı turnuvada 
dereceye girenlere madalya 
ve kupa verildi. 

Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi, gençleri bir araya 
getiren etkinliklere ev sahipli-
ği yapmaya devam ediyor.

Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Daire Başkanlığı, kent 

genelinde öğrenim gören üni-
versiteli öğrencileri kaynaştır-
mak için “Bowling Turnuvası” 
düzenledi. 

BAŞKENTLİ 
ÖĞRENCİLER 
EĞLENCELİ 
DAKİKALAR YAŞADI
Kuşcağız Aile Yaşam 

Merkezi’nde üçüncüsü düzen-
lenen ve 30 kişinin katıldığı 
turnuvada bowlingin yanı sıra 
bilardo, langırt ve masa tenisi 
turnuvaları da düzenlendi.

Başkentli öğrencilerin 
eğlenceli ve unutulmaz 
dakikalar yaşadığı turnuvada 
dereceye giren öğrencilere 
madalya ve kupalar verildi.

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi olarak gençlerin eğlence-
li vakit geçirebileceği etkin-
liklere ev sahipliği yapmaya 
devam edeceklerini belirten 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Daire Başkanlığı Gençlik 
Faaliyetleri Şefi Mehmet Ali 
Keser, turnuva ile ilgili olarak 
şu ifadeleri kullandı:

‘‘Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Daire Başkanlığı olarak 
gençlerimiz arasındaki dost-
luğu pekiştirmenin yanı sıra 
sporun ve rekabetin getirdiği 
olumlu enerjiyi paylaşma 
fırsatı sunuyoruz. Etkinliğe 
katılan tüm gençlere teşekkür 
ediyoruz.’’

ETİMESGUT
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ABONE TARİFELERİ
Yıllık Abone: 
960.00 TL+KDV
6 Aylık Abone: 480,00- TL+KDV 
Yurt içi ve yurt dışı posta 
ücreti ilave edilerek 
abone yapılır. 

İLAN TARİFELERİ
Renkli sayfalar st./cm. 
160 TL+KDV
Siyah beyaz sayfalar 
pazarlığa tabidir. 
Bilanço, Genel 
Kurul ve Tüzük 
İlanları st/cm: 140 TL

Yönetim Kurulu

İdare Merkezi

Dizgi-Tasarım-Baskı

Yazı İşleri Müdürü: Ali BAVUK

Gazeteciler Cemiyeti Adına Sahibi

NAZMİ BİLGİN

Ayhan AYDEMİR, Nursun EREL, Zeynep GÜRCANLI,
 Ümit GÜRTUNA, Yusuf KANLI, Savaş KIRATLI, 

Ali ORUÇ, Güray SOYSAL, Önder SÜRENKÖK, Kenan ŞENER, 
Ali TOPÇU, Önder YILMAZ, Ertürk YÖNDEM

İstanbul Temsilcisi: Atila GÜVENÇ
Tel: 0532 257 12 58

Gazeteciler Cemiyeti, Üsküp Sokak No: 35 Çankaya/ ANKARA 
Tel: 0312 427 15 22 - 427 27 12 Faks: 0312 468 23 84

SONSÖZ Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık 
İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Dizgi Tasarım: İvedik O.S.B. Matbaacılar Sitesi 
1341. Cadde No: 56-58 Yenimahalle / ANKARA
Tel: 0312 394 57 71 pbx Fax: 0312 394 57 74

Baskı: Büğdüz Mahallesi Yıldırım Beyazıt Caddesi 
No: 22C Akyurt/ANKARA
Yayın Türü: Yerel Süreli

Gazetenin Basım Tarihi: 30 OCAK 2024 SALI
Dağıtım: MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

24saathaberler@gmail.com - 24saatilan@gmail.com

31 OCAK 2024 ÇARŞAMBA  SAYI: 13454

www.24saatgazetesi.com
24saatgazetesi@gmail.com

UETS adresi: 15652-56482-83904
Kurumsal e-posta adresi: info@24saatgazetesi.com

Müessese Müdürü: Hülya GÖKGÖZ

Kadın Milli Takımımızın Dünya Millet-
ler Ligi ve Avrupa Şampiyonu olması, 

Erkek Voleybol takımızın Dünya Milletler 
Ligine katılmaya hak kazanması, Efeler ve 
Sultanlar liginin dünyanın en önde gelen lig-
lerinden birisi olması bizi bir voleybol ülkesi 
yapıyor. Ancak bu yeterli mi? Ülkemizde 
oynayan ABD’li, Sırp veya toplam yabancı 
oyuncu sayısı kadar Türk oyuncuları Yabancı 
ülkelere ihraç edemezsek, oralarda ülkemizin 
ve voleybolumuzun reklamını yapamazsak tam 
bir voleybol ülkesi olduğumuzu söyleyemeyiz. 
Şu anda voleybolumuzu ve Türkiye’yi temsil 
eden sporcu elçilerimizin sayısı da az değil ve 
her geçen gün artıyor.   

Voleybol liglerinde 3+1 (3 sahada, 1 yedek) 
yabancıya müsaade eden TVF, maalesef, son 
iki yıldır 3+2 olarak değiştirmiştir. Bu nedenle 
Eczacıbaşı 5 yabancı oyuncuyu, Vakıfbank 
6 yabancı oyuncuyu, FB Opet ise 4 yabancı 
oyuncu istihdam etmektedir. Vargas’ın gelişiy-
le FB OPET’de 5 yabancı oyuncuya çıkacaktır. 
Kısacası, takımlarımızda yedekler bile yabancı 
oyuncu olmuştur. Bu nedenle yedek kalmak 
istemeyen yerli ve milli oyuncularımız rotayı 
yurt dışına çevirmiştir. Bu değerli sporcuları-
mızdan bazılarını kısaca tanıtmak istiyorum.

Pasör Çaprazları: Adis Lagumdzija 
İtalya’nın AS Volley Lube; Ebrar KARA-

KURT Rusya’nın Lokomotif Kaliningrad; 
Melissa Vargas Tianjin Bohai Bank; Ceyda 
Aktaş, Beyaz Rusya’nın Minchanka Minsk, 
Tutku Burcu Yüzgenç Almanya’nın Palmberg 
Schwerin; Yeliz BAŞA Porto Riko’nun Cang-
rejeras de Santurce; Melissa Kolurbasi İsveç’in 
Hylte/Halmstad takımında oynamaktadır.

Dört Numara Smaçörler: Efe BAYRAM 
İtalya’nın Top Volley Cisterna, Derya Cebeci-
oğlu, Japonya’nın Kurobe AquaFairies; Saliha 
Şahin, Polonya’nın Goupa Azoty; İpar Kurt 
Amerika Stanfort Uni; Ege Melisa Bükmen 
Ukrayna’nın SC Prometey takımında oyna-
maktadır.

Pasörler: Buket Gülübay Macaristan’ın 
Vasas Óbuda takımında, Selina Koç ABD’de 
Long Island Uni; Arelya Karasoy Koçaş Fran-
sa Neptunes de Nantes; Deren Çukur, ABD 
Georgia Institute of Technology takımında 
oynamaktadır.

Orta Oyuncular: Şahin Ecem Macaristan 
KNRC; Yağmur Çinel  ABD’de Hofstra Üni-

versite takımlarında oynamaktadır.
Çalıştırıcılar: Yunus ÖÇAL Yunanistan 

Kadın Milli takımı ve AEK kadın voleybol 
takımını; Behlül YAVAŞGEL ve Ezgi DİLİK 
ABD’de Thompson Rivers Üniversitesi kadın 
voleybol takımını çalıştırmaktadır.

Voleybolda oyuncu, kulüp, çalıştırıcı, 
medya, destekleyici firmalar yanı sıra en 
önemli unsur hakemlerimizdir. Hakemlerin 
için, özellikle İngilizce olmak üzere geliştir-
me programlar yapılmalı ve hakemlerimizin 
de şampiyonalarda, olimpiyatlarda daha çok 
düdük çalması sağlanmalıdır ki biz voleybol 
ülkesi olalım.

Voleybolcu elçilerimiz

 AMİRAL GEMİSİ

E. Amiral Dr. Ergun MENGI                 ergunmengi@gmail.com

WASHINGTON (AA) - ABD'li nörotekno-
loji şirketi Neuralink'in kurucusu Elon Musk, 
ilk kez bir insana beyin çipinin yerleştirildiğini 
açıkladı.

Musk, X sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, ilk kez bir insana Neuralink 
tarafından implant yapıldığını aktardı.

İyileşme sürecinin iyi gittiğini belirten 
Musk, ilk sonuçların "umut verici" olduğunu 
ifade etti.

İLK NEURALINK ÜRÜNÜ: TELEPATI
Musk, ilk Neuralink ürününün adının 

"Telepati" olduğunu belirterek, sadece dü-
şünerek telefon veya bilgisayarın ve bunlar 
aracılığıyla hemen her cihazın kontrolü-
nü sağladığını aktardı. İlk kullanıcıların 
uzuvlarını kullanma kabiliyetini kaybetmiş 
kişiler olacağını kaydeden Musk, "Stephen 
Hawking'in hızlı bir katip veya müzayede-
ciden daha hızlı iletişim kurabildiğini hayal 
edin. Hedef bu." ifadelerini kullandı.

İNSAN DENEYLERI IÇIN GEÇEN 
YIL ONAY ALMIŞTI
Neuralink, Mayıs 2023'te beyin çipi pro-

jesinin insanlar üzerinde denenmesine baş-
lanması için ABD Gıda ve İlaç İdaresi'nden 
(FDA) onay alındığını açıklamıştı.

Daha önce maymunlar üzerinde test 
edilen çiplerin, beyindeki sinyalleri başarıyla 
yorumlayarak cihazlara aktardığı kaydedil-
mişti. Musk ve bir grup mühendis tarafından 
2016'da kurulan Neuralink, beyne yerleşti-
rilecek mikroçipler sayesinde felç ve körlük 
gibi nörolojik rahatsızlıkları tedavi etmeyi 
ve engelli kişilerin hayat kalitesini artırmayı 
hedefliyor.

Elon Musk, Neuralink'in 
beyin çipinin ilk kez bir insana 

yerleştirildiğini duyurdu

Dışişleri Bakanı Fidan, Bulgar mevkidaşı Gabriel ile ortak basın toplantısında konuştu: 

"Montrö Sözleşmesi'ni harfiyen 
uygulamayı sürdüreceğiz"

ANKARA/SOFYA (AA) 
- Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Montrö Boğazlar 
Sözleşmesi'ni harfiyen 
uygulamayı sürdürecekle-
rini belirterek, "Bu konunun 
tartışılmasını bırakın, akıldan 
geçirilmesi bile söz konusu 
olamaz." dedi.

Fidan, Bulgaristan'ın 
başkenti Sofya'da Bulgaristan 
Başbakan Yardımcısı ve Dı-
şişleri Bakanı Mariya Gabriel 
ile görüşmesinin ardından 
düzenlenen ortak basın top-
lantısında konuştu.

Bakan Fidan, "Montrö 
Sözleşmesinin uygulayıcısı 
olarak Karadeniz'de sükunetin 
muhafazası ve bunu tehlikeye 
sokacak girişimlerin engel-
lenmesi temel önceliklerimiz 
arasındadır." diye konuştu.

Türkiye, Bulgaristan 
ve Romanya arasında 
Karadeniz'de "Mayın Karşı 
Tedbirleri Görev Grubunun" 
kurulmasına ilişkin mutaba-
kattan memnuniyet duydukla-
rını vurgulayan Fidan, bunu, 
bölgesel güvenlik işbirliğine 
de örnek bir vaka olarak gös-
terdiklerini söyledi.

Fidan, kıyıdaş ülkeler 
olarak bunu hem bölgesel 
sahiplenme ilkesine hem de 
müttefiklik ruhuna uygun bir 
adım olarak gördüklerini dile 
getirdi.

Bakan Fidan, "Bizler 
Montrö Sözleşmesi'ni harfiyen 
uygulamayı sürdüreceğiz. Bu 
konunun tartışılmasını bıra-
kın, akıldan geçirilmesi bile 
söz konusu olamaz." ifadeleri-
ni kullandı.

ANKARA (AA) - İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, geçen yıl 
bölücü terör örgütüne yönelik 3 
bin 911 şehir, 19 bin 682 kırsal 
operasyon düzenlendiğini ve bu 
operasyonlarda 923 teröristin 
etkisiz hale getirildiğini duyurdu.

Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, 2023 yılında, 
Jandarma Genel Komutanlığı, 
Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
Sahil Güvenlik Komutanlığına 
bağlı birimler tarafından bölücü 
terör örgütü, FETÖ, DEAŞ ve sol 
terör örgütleri başta olmak üzere 
tüm terör örgütlerine yönelik 
operasyonların düzenlendiğini 
ve düzenlenmeye de devam 
edildiğini belirtti.

Operasyonları gerçekleştiren 
güvenlik güçlerini tebrik eden 
Yerlikaya, açıklamasında şunları 
kaydetti:

"Ülkemizin birlik ve beraber-
liğine kast eden hainlere asla 
göz açtırmayacağız. Son terörist 
etkisiz hale getirilinceye kadar 
terörle mücadelemiz azim ve 
kararlılıkla devam edecek. Aziz 
milletimizin bilmesini isterim ki, 
biz Türkiye'nin huzuru diyoruz. 
Ülkemizin huzurunu bozmaya 
çalışanlara, teröristlere ve onla-
rın işbirlikçilerine, ulusal olsun 

uluslararası olsun suç odakla-
rına, birlik ve beraberliğimize 
kastedenlere asla ama asla göz 
açtırmayacağız."

Bakan Yerlikaya'nın açıkla-
masına göre, 1 Ocak-31 Aralık 
2023 tarihleri arasında bölücü 
terör örgütüne yönelik 3 bin 911 
şehir, 19 bin 682 kırsal ope-
rasyon düzenlendi, bu operas-
yonlarda 923 terörist etkisiz 
hale getirildi, 7 bin 716 şüpheli 
gözaltına alındı, bunlardan 1555'i 
tutuklandı ve 1683'ü hakkında da 
adli kontrol kararı verildi.

FETÖ'ye yönelik 6 bin 775 
operasyon yapıldı, 9 bin 639 
şüpheli gözaltına alındı, bunlar-
dan 1689'u tutuklandı ve 1677'si 
hakkında da adli kontrol kararı 

uygulandı.
DEAŞ'a yönelik 1500 ope-

rasyon düzenlendi, 2800 şüpheli 
gözaltına alındı, bunlardan 738'i 
tutuklandı, 650'si hakkında adli 
kontrol kararı verildi.

Sol terör örgütlerine düzenle-
nen 358 operasyonda 11 terörist 
etkisiz hale getirildi, 737 şüpheli 
gözaltına alındı, bunlardan 97'si 
tutuklanırken, 207'si hakkında 
adli kontrol kararı uygulandı.

Etkisiz hale getirilen terörist-
lerden 8'i kırmızı, biri mavi, 2'si 
yeşil, 16'sı turuncu, 37'si gri kate-
goride olmak üzere 64'ü sözde 
üst düzeydi.

Ayrıca bu dönemde 124'ü 
bombalı olmak üzere 163 eylem 
önlendi.

Bölücü terör örgütüne yönelik geçen yıl yapılan 
operasyonlarda 923 terörist etkisiz hale getirildi

ANKARA (AA)-
Rusya ile Ukrayna 
arasında devam eden 
savaşın etkisiyle böl-
gesel silah talebinin 
artmasıyla, ABD'nin silah 
satışları geçen yıl ciddi 
artış göstererek toplam-
da 238 milyar dolara 
ulaştı.

BBC'nin haberine 
göre, ABD'nin 2023 yılın-
da yabancı ülkelere silah 
satışları dikkat çekici 
boyutlara erişti.

Dışişleri Bakanlığının 
ekim ayında sona eren 
mali yıl için hükümete 
hazırladığı raporda, ABD 
hükümetinin 2022'ye 
kıyasla geçen sene 
yüzde 56'lık artışla 81 
milyar dolarlık satış için 
doğrudan pazarlık yaptı-
ğı bildirildi.

Amerikan savunma 
şirketlerinin yabancı 
ülkelere yaptığı doğru-
dan satışlarla birlikte ise 
geçen yıl toplam satış 
miktarı 238 milyar dolar 
olarak kaydedildi.

Savunma kapasitesi-
ni genişletme çabasında 
olan Ukrayna'nın komşu-
su Polonya, ABD'den en 
büyük silah alımı yapan 
ülkelerden biri oldu.

12 milyar dolar değe-
rinde Apache helikopter-
leri satın alan Polonya, 
HIMARS çoklu roketatar 
sistemi için 10 milyar 
dolar ve M1A1 Abrams 
tankları için 3,75 milyar 
dolar ödedi.

Polonya, ayrıca, 
entegre hava ve füze 
savunma muharebe 

sistemlerine 4 milyar 
dolar harcadı. Başbakan 
Donald Tusk, önceki 
hükümetin Polonya'yı 
"Avrupa'nın en güçlü 
kara gücü" yapma-
yı hedefleyen askeri 
modernizasyon progra-
mını sürdürmeyi taahhüt 
etmişti. ABD'nin silah 
satışları, Ukrayna savaşı 
nedeniyle uzun yıllardır 
Washington'dan sonraki 
en büyük ikinci silah 
satıcısı Moskova'dan 
uzaklaşan ülkeler tara-
fından artırıldı.

Almanya, Chinook 
tipi helikopterlere 8,5 
milyar dolar harcadı.

Bulgaristan, Stryker 
tipi zırhlı araçlara 1,5 
milyar dolar öderken, 
Norveç 1 milyar dolar 
değerinde çok işlevli 
helikopterler satın aldı.

Çek Cumhuriyeti ise 
5,6 milyar dolarlık F-35 
savaş uçakları ve mü-
himmatı satın aldı.

GÜNEY KORE F-35 
UÇAKLARINA 5 
MILYAR DOLAR 
ÖDEDI
Amerikan silahları 

Avrupa dışında da yo-
ğun ilgi gördü.

Güney Kore, F-35 
savaş uçakları için 5 
milyar dolar öderken, 
Avustralya C130J-30 
Super Hercules tipi 
uçaklara 6,3 milyar dolar 
harcadı.

Japonya da E-2D 
Hawkeye tipi gözetleme 
uçağı için 1 milyar dolar-
lık anlaşmaya vardı.

ABD'nin geçen yılki 
silah satışları 238 

milyar dolara ulaştı

İzmir merkezli 9 ildeki terör operasyonunda 25 şüpheli yakalandı
İZMİR (AA)- İzmir mer-

kezli 9 ilde terör örgütleri 
DHKP-C ve MLKP'ye yönelik 
operasyonlarda haklarında 
yakalama kararı çıkarılan 
30 şüpheliden 25'i gözaltına 
alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde, İzmir İl 
Jandarma Komutanlığı Te-
rörle Mücadele ve İstihbarat 
Şube ekipleriyle MİT Baş-

kanlığı ekiplerinin yürüttüğü 
çalışma sonucu terör örgütleri 
DHKP-C ve MLKP'ye yönelik 
İzmir, Malatya, Hatay, Mersin, 
İstanbul, Diyarbakır, Tekirdağ, 
Samsun ve Manisa'da eş za-
manlı operasyon düzenlendi.

Terör örgütü üyeliği ve 
terörizmin finansmanına yö-
nelik suçlamalarla haklarında 
yakalama kararı çıkarılan 30 
şüpheliden 25'i yakalandı.
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA ÜNİVERSİTESİ

Üniversitemiz öğrencilerinin 2024 Mali Yılı içerisinde Türkiye genelinde yapacakları şehir içi ve şe-
hirlerarası kültürel ve sportif faaliyet geziler için kullanılmak üzere Otobüs ve Midibüs kilometre hiz-
meti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/87589
1-İdarenin
a) Adı : SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI AN-
KARA ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Ankara Üniversitesi Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi Bahçelievler Mahallesi 306. Sokak No: 11 
06830 Gölbaşı / ANKARA GÖLBAŞI/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123629720 - 3123629782
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://
ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	: Üniversitemiz öğrencilerinin 2024 Mali Yılı içerisinde Türkiye genelinde yapacakları şehir içi 
ve şehirlerarası kültürel ve sportif faaliyet geziler için kullanılmak üzere Otobüs ve Midibüs kilomet-
re hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı : Üniversitemiz öğrencilerinin 2024 Mali Yılı içerisinde Türkiye genelinde 
yapacakları şehir içi ve şehirlerarası kültürel ve sportif faaliyet geziler için kullanılmak üzere Şehir 
İçi 4.000 kilometre Otobüs, 5.000 kilometre midibüs ve Şehir dışı 100.000 kilometre Otobüs, 50.000 
kilometre midibüs hizmeti alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Üniversitemiz öğrencilerinin şehir içi ve şehirlerarası sosyal, 
sportif ve kültürel etkinliklerinde ulaşımın sağlanması için kullanılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi :	 İşe başlama tarihi 15.03.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 15.03.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 27.02.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Başkanlığımız Toplantı Salonu/
Gölbaşı
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 

kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgi-
leri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterleri-
nin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilanço-
suna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde 
yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla iliş-
kin belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin 
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin 
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son 
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın 
gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki 
yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal 
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edi-
len bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-
mini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bir sözleşme kapsamında Kamu veya özel sektörde şehir içi veya şehirlerarası yolcu/personel ta-
şıma hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçi-
ci teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Fiyat farkı ise Cumhur Başkanlığının 23.02.2022 tarih ve 5202 sayılı kararına göre hesaplanacaktır.

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
KAMULAŞTIRMA İLANI

(BASIN- 1975549)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

ESAS NO : 2023/1444
Ankara ili, Beypazarı ilçesi, Kapullu Mahallesi bulunan, 1489 parselin davacı Maliye 
Hazinesi tarafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan da-
vacı idare, dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı 
idare tarafından Mahkememizin 2023/1444 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına ka-
rar verildiği takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış 
için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adı-
na mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin 
yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 
2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Motorine 9 günde 
üçüncü zam…

Petrol fiyatları ve dövizdeki değişiklik-
lerle birlikte akaryakıt fiyatları da değişti. 
Motorinin litre fiyatına 1 lira 38 kuruş 
zam geldi. Yeni zam ile birlikte motorinin 
litre fiyatı yaklaşık olarak İstanbul'da 
42,90TL'ye, Ankara’da ise 42,32 TL’ ye 
satılmaya başlandı.

Dövizdeki değişikliklerle birlikte 
vatandaşlar benzin ve motorin fiyatlarına 
ard arda gelen zamları takip eder hale 
geldi. Brent petrol ve döviz kurundaki 
hareketlilik ile fiyatları sürekli değişen 
akaryakıt pompa fiyatlarına yeni bir zam 
daha geldi.

Benzin grubunda ise bir fiyat de-
ğişikliği yapılmadı. Akaryakıta gelen 
zamlar otomatikman her şeyi etkiliyor. 
Bu zamlardan sonra vatandaş araçlarına 
binmekte güçlük çekecek mi, yoksa biz 
bu zamlara alıştık artık deyip binmeye 
devam edecek mi izleyip göreceğiz.

SÜRHAN ALTINKANAT

Doğal gazda şubat tarifesinde 
değişikliğe gidilmedi

ANKARA (AA) - Boru Hatları ile Petrol 
Taşıma AŞ (BOTAŞ), şubat ayı itibarıyla 
mesken ve sanayi abonelerinin kullandığı ile 
elektrik üretim amaçlı gazın satış tarifesinde 
değişiklik yapılmadığını bildirdi.

BOTAŞ'ın internet sitesinde yayımlanan 
tarife tablosuna göre, doğal gazda şubatta 
geçerli olacak mesken ve sanayi abonelerinin 
tarifesi ile elektrik üretim amaçlı tarife sabit 
kaldı.

Buna göre, BOTAŞ'ın konut tüketicileri 
için dağıtım şirketlerine şubatta uygulayacağı 
satış fiyatı 1000 metreküp doğal gaz için 4 bin 
80 lira olarak açıklandı.

Sanayi abonelerinin tarifesi, kademe 1 
için 1000 metreküp doğal gazda 8 bin 549 
lira, kademe 2 için ise 11 bin 374 lira olarak 
belirlendi. Elektrik üretim amaçlı tarifede ise 
1000 metreküp doğal gazın fiyatı 12 bin lira 
olarak duyuruldu.

Doğal gazda fiyat tarifeleri aylık hesapla-
nıyor.

Kurumun internet sitesinde yer alan duyu-
ruda, "Household Energy Price Index (HEPI) 
fiyatları esas alındığında halen konutlarda, 
Ukrayna'dan sonra Avrupa ülkeleri arasında 
en düşük doğal gaz fiyatı ülkemizde uygulan-
maktadır." ifadesi kullanıldı.

TÜRK-İŞ'in, her ay yaptığı "Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması"nın Ocak 2024 sonuçları açıklandı

Yoksulluk sınırı 49 bin liraya, açlık 
sınırı ise 15 bin 48 liraya yükseldi
ANKARA (ANKA)-Türkiye İşçi 

Sendikaları Konfederasyonu’nun 
(TÜRK-İŞ) aralık ayı araştırmasına 
göre, dört kişilik bir ailenin açlık 
sınırı 15 bin 48 lira, yoksulluk sınırı 
49 bin 19 liraya yükseldi. Bekar 
bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ ise 
aylık 19 bin 630 liraya ulaştı.

TÜRK-İŞ, aralık ayına ilişkin 
açlık ve yoksulluk sınırı araştırma-
sının sonuçlarını açıkladı. Buna 
göre, Ankara’da yaşayan dört 
kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve 
yeterli beslenebilmesi için yapması 
gereken aylık gıda harcaması tuta-
rı yani açlık sınırı 15 bin 48 liraya 
yükseldi. Gıda harcaması ile giyim, 
konut (kira, elektrik, su, yakıt), 
ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri 
ihtiyaçlar için yapılması zorunlu 
diğer aylık harcamaları kapsayan 
yoksulluk sınırı da 49 bin 19 liraya 
çıktı. Bekar bir çalışanın yaşama 
maliyeti de aylık 19 bin 630 liraya 
ulaştı.

TÜRK-İŞ'in verilerine göre, 
Ankara’da yaşayan dört kişilik 
bir ailenin “gıda için” yapması 
gereken asgari harcama tutarın-
daki artış, ocak ayında bir önceki 
aya göre yüzde 4,27 oranında 
gerçekleşti. Son on iki ay itibarıyla 
değişim oranı yüzde 69,76 oldu. 
On iki aylık ortalamalara göre de-
ğişim oranı ise yüzde 79,44 olarak 
hesaplandı.

TÜRK-İŞ hesaplamasında 
temel alınan ve doğrudan piyasa-
dan derlenen fiyatlara göre, gıda 
ürünlerinde ocak ayında harcama 
gruplarındaki değişimlere ilişkin şu 
değerlendirmeler yapıldı:

“Süt, yoğurt, peynir grubunda 
yeni açıklanan çiğ süt fiyatları he-
nüz raflara yansıtılmadığı için, ge-
çen ay tespit edilen fiyat seviyeleri 
yerini korudu. Fakat bazı market-
lerde fiyat ayarlaması yapıldığı da 
gözlemlendi.

ET VE BALIK FİYATINDA 
ARTIŞ
Et fiyatlarında -geçen ay 

olduğu gibi- bu ay da artış görüldü. 
Bu grupta en yüksek artış balık 
fiyatlarında gözlemlendi. Ortalama 
balık fiyatlarında 32 TL’lik bir artış 
görüldü. En fazla tüketilen hamsi-
nin kilogram fiyatı 120 TL’ye kadar 
yükseldi. Hesaplamada her zaman 
olduğu gibi yaygın satılan balıklar 
esas alınmıştır.

Yumurta fiyatları yıl sonu fiyat 
ayarlamaları nedeniyle 0,20 ku-

ruşluk bir artış gözlemlendi. Tavuk 
fiyatları ise geçen aya göre 5 TL 
artış göstererek ortalama kg fiyatı 
77 TL’den marketlerde yer aldı.

YEŞİL MERCİMEK 86 
LİRA OLDU
Kuru baklagiller grubunda bir 

miktar fiyat artışı görüldü. Bu grup-
ta en yüksek artış yeşil mercimek-
te gerçekleşti. Yeşil mercimeğin 
kilogram fiyatı ortalama 86 TL’den, 
marketlerdeki raflarda yer aldı.

Bu ay mevsim şartlarının nis-
peten olumlu ilerlemesi nedeniyle 
ortalama sebze fiyatlarında kısmi 
bir artış gözlemlendi. Lahana, 
ıspanak, pırasa, brokoli ve kereviz 
gibi kış mevsiminde ağırlıklı tercih 
edilen sebzelerin kilogram fiyatla-
rında 5 ila 10 TL arasında bir artış 
olduğu tespit edildi. Taze meyve 
sebze grubunda fiyatı aynı kalan 
tek ürün patates olarak tespit 
edildi.

Meyve tezgahlarında sade-
ce elmanın fiyatında bir miktar 
düşüş gözlemlendi. Bu ay kalan 
diğer meyve fiyatlarında ortala-
mada 3 TL’lik bir artış hesaplandı. 
Ortalama sebze (ana yemekleri 
tamamlayan maydanoz, kıvırcık 
vb. salata yeşillikleri dâhil değil) kg 
fiyatı 34,34 TL, ortalama meyve kg 
fiyatı 34,25 TL oldu. Hesaplamada 
-bu ay- 25’i sebze ve 10’u meyve 
olmak üzere toplam 35 üründe-
ki fiyat değişimi dikkate alındı. 
Ortalama meyve-sebze kg fiyatı 
32,53 TL olarak tespit edildi (ana 
yemekleri tamamlayan maydanoz, 
kıvırcık gibi salata yeşillikleri bu 
hesaplamada ‘Ortalama Meyve-
Sebze Fiyatı’na dâhil edilmekte-
dir).

Bu ay ekmek fiyatı arttı ve 

Ankara’da 200 gramlık ekmek fiya-
tı 8 TL olarak belirlendi. Böylece 4 
kişilik ailenin aylık sadece ekmek 
fiyatında 105 TL’lik artış meydana 
geldi. Tahıllar grubunda bu ayda 
sınırlı seviyede artış yaşandı. Mar-
ketlerde ürün çeşitliliğinde azalma 
tespit edildi.

Geçen ay fiyatı bir önceki 
aya göre sabit kalan zeytinyağı 
bu ay litre fiyatında ortalama 30 
TL’lik artışla bu grubun en yüksek 
artışa sahip ürünü olarak belir-
lendi. Zeytinyağı fiyatları market-
lerde ortalama litresi 330 TL’den 
satılmaktadır. Aynı şekilde zeytin 
fiyatlarında görülen 17 TL’lik artış 
ile siyah zeytin ortalama 225 TL, 
yeşil zeytin ortalama 190 TL’den 
market raflarında yer almaktadır.

Yağlı tohumlar ise (ceviz, 
fındık, yer fıstığı ve ay çekirdeği) 
kilogram fiyatında %8 oranında 
artışla ortalama 339 TL’den satıl-
maktadır.”

TÜİK: 2023’te göreli yoksulluk 
oranı yüzde 13,9 oldu

İSTANBUL (ANKA)- Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, 2023 yılında 
eşdeğer hane halkı kullanı-
labilir fert medyan gelirinin 
yüzde 50'si dikkate alınarak 
belirlenen yoksulluk sınırına 
göre yoksulluk oranı yüzde 
13,9 oldu. Medyan gelirin 
yüzde 70’i dikkate alınarak 
belirlenen yoksulluk sınırına 
göre hesaplanan yoksulluk 
oranı ise bir önceki yıla göre 
0,4 puanlık artış ile yüzde 
29,7 olarak açıklandı. 

TÜİK, 2023 yılına ilişkin 
yoksulluk ve yaşam koşulları 
istatistiklerini bugün açık-
ladı. Buna göre, eş değer 
hane halkı kullanılabilir fert 
medyan gelirinin yüzde 50’si 
dikkate alınarak belirlenen 
yoksulluk sınırına göre, 
yoksulluk oranı geçen yıl 0,5 
puan azalarak yüzde 13,9 
oldu. Medyan gelirin yüzde 
60’ı dikkate alınarak belirle-
nen yoksulluk sınırına göre 
hesaplanan yoksulluk oranı 
da son yılda 0,1 puan artarak 
yüzde 21,7 olarak gerçek-
leşti.

Eş değer hane halkı 
kullanılabilir fert medyan 
gelirinin yüzde 40’ı dikkate 
alınarak belirlenen yoksulluk 
sınırına göre, yoksulluk oranı 
bir önceki yıla göre 0,2 puan-

lık azalış ile yüzde 7,4 olarak 
gerçekleşti. Medyan gelirin 
yüzde 70’i dikkate alınarak 
belirlenen yoksulluk sınırına 
göre hesaplanan yoksulluk 
oranı ise bir önceki yıla göre 
0,4 puanlık artış ile yüzde 
29,7 oldu.

Hane halkı tipine göre eş 
değer hane halkı kullanılabilir 
fert medyan gelirinin yüzde 
50’si dikkate alınarak hesap-
lanan yoksulluk oranlarına 
bakıldığında çekirdek aile 
bulunmayan birden fazla kişi-
den oluşan hane halklarında 
yoksulluk oranı, bir önceki 
yıla göre 3,7 puan azalarak 
yüzde 8, tek kişilik hane halk-
larında ise 2 puan artarak 
yüzde 9,5 olarak gerçekleşti. 
En az bir çekirdek aile ve 
diğer kişilerden oluşan hane 
halklarının yoksulluk oranı 
2,1 puan azalarak yüzde 
17,5, tek çekirdek aileden 
oluşan hane halklarının 
yoksulluk oranı ise 0,3 puan 
azalarak yüzde 13,6 oldu.

Maddi ve sosyal yok-
sunluk oranı; 2022 yılında 
yüzde 16,6 iken geçen yıl 
anket sonuçlarında 2,2 puan 
azalarak yüzde 14,4 olarak 
tahmin edildi. Sürekli yoksul-
luk oranı, bir önceki yıla göre 
1,7 puan azalarak yüzde 
12,3 oldu.
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SOLDAN SAĞA
1. Sürekli, sonsuz (eski)... İstenen veya 

hoşa giden bir şeyin olmasıyla duyulan coşku... 
Düşünce... 2. Hz. Muhammed'in kızı, damadı ve 
torunlarından oluşan ailesi... Fransa'da ortaya 
çıkıp daha sonra Avrupa'ya yayılmış olan yapı, 
mobilya, giyim vb.ne ait bir üslup (eski)... 3. 
Mendelevyum elementinin simgesi... Bir litrenin 
binde birine eşit hacim ölçüsü birimi (ml)... Türk 
alfabesinin on dördüncü harfinin adı, okunuşu... 
4. Bir çeşit kumaş... Talyum elementinin simgesi... 
Rafadan yumurta... 5. Alazlamak işi... Hz. İsa'nın 
doğduğu gün... 6. Art düşünce... Leke, toz veya 
kirle kaplı olan, kirli, iğrendirici, murdar, mülevves... 
Şeker kamışından şeker yapılırken elde edilen öz 
suyun, melasla mayalandırılarak kurutulmasıyla 
oluşturulan alkollü sert içki... 7. Çelişkili ve tutarsız 
iki cümleyi birbirine bağlamaya yarayan bir söz, 
amma, lakin... Kurçatovyum elementinin simgesi... 
Mortlamak işi veya durumu... 8. Kalın bağırsak 
iltihabı... İthalatta bir malın bedeli, sigortası ve 
navlun giderleriyle birlikte olmak üzere maliyeti. Er 
bezlerinin iltihaplanıp şişmesi... 9. Ana kent... Kalay 
elementinin simgesi... Ağabey (halk ağzı)... 10. Eski 
Mısır'da şehir devleti... Ölüm veya bir felaketten 
doğan acı ve bu acıyı belirten davranışlar, matem... 
Erkek kümes hayvanlarının en iri ve yaşlı olanı (halk 
ağzı)... 11. Kin... Üvey baba... 12. Erkek... İridyum 
elementinin simgesi... Kurucu (kimse)... 13. Dek, 
değin, kadar, beri vb. edatlarla birlikte kullanılarak 

bir fiilin, bir hareketin, bir yerin, bir şeyin başladığı 
veya sona erdiği noktayı, zaman ve uzaklık 
bakımından abartmalı bir biçimde anlatan bir söz... 
Kanadalı tuzak avcılarının ceketlerine benzeyen içi 
kürklü veya pamuklu, şal yakalı, kemerli kruvaze 
ceket... Tulyum elementinin simgesi... 14. Bildirme, 
anlatma (eski)... Yaban kazı... 15. Her türlü maddeyi 
oluşturan çok ince ve uzun parça... Porselen 
yapmakta kullanılan bir çeşit ak ve gevrek kil, 
kaolin... Dinî tören, ritüel (eski)...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Hazırlanan çayın renk ve koku bakımından 

istenilen durumu... Hafakan... Organik birleşiklerin 
birleşimine giren karbon ve hidrojen atomları 
grubu... 2. Durumlar, hâller, vaziyetler... Bilimsel 
alanlarda özel bir konu veya sorun üzerine yazılan 
inceleme... 3. Ülkenin vali yönetimindeki bölümü, 
vilayet... Saçları maşa ile kıvırmak veya düzeltmek... 
Hafniyum elementinin simgesi... 4. Baklagillerden, 
çiçekleri sarı, bazı türleri beyaz veya menekşe 
renginde, yaprakları akasya yaprağına benzeyen bir 
süs bitkisi, gümüşi akasya... Bir sonuç elde etmek, 
herhangi bir şey ortaya koymak için güç harcayarak 
yapılan etkinlik, çalışma... Arap harflerinin en 
çok kullanılan el yazısı biçimi (eski)... 5. Birlikte 
oturma, bir arada yaşama... 6. Sürekli yağan 
yağmurdan veya eriyen kardan oluşan, geçtiği 
yerlere zarar veren taşkın su... Şaşma ve korku 
bildiren bir söz (halk ağzı)... Acıklı, üzüntü veren, 

dokunaklı, hüzünlü... 7. Eyitmek işi... Atmosferin alt 
tabakalarındaki küçük su taneleri veya buhardan 
oluşan bulutların çok alçalarak yeryüzüne kadar 
inmesiyle oluşan duman... Afiş... 8. Yazlıkta 
veya şehir dışında, bahçeli, müstakil ev... Baş, 
kumandan, amir (eski)... Mızrak... 9. İtici güç, ilham 
verici... Yere düşen kaba ve yumuşakça bir şeyin 
veya havası boşalan bir nesnenin çıkardığı ses... 
Çok az sayıda, birkaç... 10. Onarma, onarım... Yassı 
demir çelik ürünü... Köpek ve sığırlara yedirilmek 
için un ve kepekle hazırlanan yiyecek (halk ağzı)... 
11. Çarliston... 12. Anlam, kavram, mefhum (eski)... 
Lorentiyum elementinin simgesi... Abanmak 
işi... 13. İplik... Eşek (halk ağzı)... Kendisine söz 
söylenilen kimse veya kimselerin dikkati çekilmek 
istendiğinde adın başına getirilen ve uzatılabilen 
bir seslenme sözü... 14. İkileşik... Bulunduğu yere 
kökleriyle tutunup gelişen, döl veren ve hayatını 
tamamladıktan sonra kuruyarak varlığı sona eren, 
yosun, ot, ağaç vb. canlıların genel adı, nebat... 15. 
Gerçekleştirmek için tasarlanan ve erişmek istenilen 
şey, amaç, gaye, maksat, hedef... Yolculukta ve 
askerlikte kullanılan, boyna veya bele asılı olarak 
taşınan, genellikle aba, deri veya metalden yapılmış 
su kabı... Yasaklama, izin vermeme...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

KELIME ATA/ ANKARA
1980’li yıllarda dönemin Başbakanı 

Turgut Özal’ın “orta direk” diyerek gün-
demimize yerleştirdiği orta sınıf, son 
yılların en canlı tartışmalarının konusu 
oldu. Ekonomik, siyasal ve hatta kültürel 
politikalarla birlikte ele alınan orta sınıfın 
sıkça dillendirilmesinin nedeni, özellikle son 
15 yılda konumunun zayıflaması ve bunun 
Türkiye’nin sosyo-ekonomik, siyasal ve 
kültürel dönüşümüne etkileriyle ilgili. 

Gelir kriterine göre tanımlandığı gibi, 
genellikle ücretli çalışan beyaz yakalıları, 
profesyonel kentli meslek sahiplerini, iyi 
eğitimlileri de kapsayan orta sınıf, 2000’li 
yılların başında dünyadaki parasal bolluk-
tan Türkiye’nin de pay almasıyla birlikte 
durumunu göreceli olarak iyileştirmişti. 
AK Parti iktidarının ilk yıllarında Batı ile 
kurulan olumlu ilişkiler, yabancı yatırımcı-
nın Türkiye’ye yönelmesini sağlamış, bu 
kaynak bolluğunun etkisiyle orta sınıfın 
alım gücü de yükselmişti. Ancak 2010’dan 
itibaren Batıyla entegre olmuş Türkiye 
yerine, İslam ülkelerine liderlik misyonuyla 
şekillenen dış politika ve bu politikanın 
içeriye yansımaları bir kopuşu beraberinde 
getirdi ve Batılı sermayede temkinli davran-
ma refleksi ortaya çıktı. Bu sürece, “seküler 
hicret” de denilen iyi eğitimli nüfusun ve 
uluslararası firmaların ülkeden çıkışı eşlik 
etti. 

Kaldı ki, bolluk zamanlarında kaynaklar, 
inşaat odaklı büyüme stratejisi gereğince 
betona yatırıldığı, orta ve yüksek teknolojili 
ürüne dayalı nitelikli bir ekonomik işleyiş 

kurulamadığı için sistem tıkandı ve Türkiye, 
kişi başına gelirin 10 bin doları aşamama-
sı olarak tanımlanan “orta gelir tuzağı”na 
saplandı. Türkiye büyüdü ama bu büyüme-
nin tabanı genişlemedi. Yabancı yatırımcıyı 
ülkede tutmak veya girişimciliği teşvik ve 
destek politikaları gereğince sermaye ve 
servetin daha az vergilendirilmesi de eşit-
sizliği derinleştirdi. Örneğin, 1980 yılında 
yüzde 50 olan kurumlar vergisi, yüzde 
25’lere düşürüldü. Oranı düşük olduğu 
ölçüde vergideki adaletin göstergelerinden 
kabul edilen dolaylı vergide 2000’de yüzde 
42 olan oran, 2018’de yüzde 63’e çıktı. 
Dolaysız vergilerde ise 2000’da yüzde 
35 olan oran, sadece iki puanlık artışla 
2018’de yüzde 37’ye yükseldi. Oysa Avrupa 
ülkelerinde bu oranlar tam tersi… 

2005 yılında yapılan gelir vergisi tarife 
değişiklikleriyle de ilk dilime giren gelir 
vergisi mükelleflerinde vergi yükü değiş-
mezken ikinci ve üçüncü dilimdekilerin 
dördüncü dilime girerek daha yüksek 
vergilendirildikleri, en yüksek gelirlilerin ise 
vergi puanı düşürülerek daha az vergilendi-
rildikleri görülüyor. 

İnşaat odaklı yoksullaştıran büyüme 
stratejileri, döviz kurundaki dalgalanma-
lar, yüksek enflasyon, orta sınıfın temel 
niteliğini oluşturan iyi eğitimin yüksek ücret 
için artık yeterli olmaması, reel ücretlerin 
gerilemesi, emeklilik sisteminde çalışanın 
aleyhine olan yeni düzenlemeler vs. eklen-
diğinde orta sınıf için aşağı yönlü hareketli-
lik ortaya çıktı.  

UÇLARDA YIĞILMA
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 

2021 yılını referans alarak geçen yıl açıkla-
dığı 2022 yılına ait gelir dağılımı ve yoksul-
luk istatistikleri, orta sınıfın eridiğini ve hızla 
yoksullaştığını göstermesi bakımından 
çarpıcı verilerle dolu. 

“Eşdeğer hane halkı kullanılabilir fert 
gelirine” göre, 2021 yılında “en yüksek 
gelire sahip yüzde 20’lik grubun” toplam 
gelirden aldığı pay, bir önceki yıla kıyasla 
1,3 puan artarak yüzde 47,9 oldu. En düşük 
gelire sahip yüzde 20’lik grubun aldığı pay 
ise 0,2 puan azalarak yüzde 6’ya geriledi. 
Bu en zengin yüzde 20’nin toplam gelirin 
yarısına sahip olduğu anlamına geliyor. 

Aynı istatistiklerde yüzde 5’lik dilimler 
dikkate alındığında dağılımdaki bozukluk 
daha da keskinleşiyor. En zengin yüzde 
5’lik kesimin gelirden aldığı pay, 2021 yılın-

da yüzde 23,3’e çıkıyor; oysa 2020 yılında 
bu rakam, 21,3. En yoksul ilk yüzde 5’in 
payı 2020 ve 2021 yıllarında hiç değişmiyor 
ve 0,9’da kalıyor. En yoksul ikinci yüzde 
5’lik dilimde de 2021 ve 2020 yılı için yüzde 
1,4’lük oranla durum aynı oluyor. Hanelerin 
en zengin yüzde 5’i, en yoksul yüzde 5’ten 
tam 26 kat fazla kazanca sahip gözüküyor. 

TÜİK’in, ilk defa geçen yıl açıkladığı 
yüzde 10’luk gelir grupları arasındaki geçiş-
kenlik rakamları ise orta sınıfın konumun-
daki aşağı yönlü seyre dair fikir veriyor.

Bu hesaplamaya göre, 2021 yılında 
en yoksul yüzde 10’luk dilimdeki fertlerin 
yüzde 55,4’ü 2022 yılında da aynı gelir gru-
bunda bulunmaya devam etti. Yüzde 21’i 
bir üst gelir grubuna çıktı, yüzde 23,7’si ise 
birden fazla basamak yükseldi. En zengin 
yüzde 10’luk gelir grubundaki fertlerin ise 
yüzde 70,5’i konumlarını korurken yüzde 
21’i bir basamak geriledi. En zengin yüzde 
10 içinde birkaç basamak gerileyenlerin 
oranı ise sadece yüzde 8.3. Yoksul yok-
sulluğunu, en zengin ise gelirini daha da 
artırarak zenginliğini korurken, orta gelir 
gruplarında aynı gelir seviyesini koruyanla-
rın oranı değişiyor. Örneğin, beşinci yüzde 
10’luk grupta yüzde 20,4’lik dilimin geliri 
bir gruptan fazla azalıyor, yüzde 24,3’lük 
dilimin geliri ise bir grup azalıyor. Yüzde 
10’luk gelir grubu değişmeyenlerin oranı ise 
sadece yüzde 20. Yüzde 15,6 gelir grubunu 
bir grup artırırken yüzde 19,7’si birden 
fazla artırıyor. 6 ve 7’nci 10’luk dilimde olan 
fertlerin gelir grubu birden fazla azalan-
ların oranı, yüzde 19,6 ila 21,7 arasında 
değişirken bir grup azalanların oranı yüzde 
25 civarında. Yüzde 10’luk gelir grubunu 
değiştirmeyenler ise 24,6 ila 25,1 arasında 
değişim gösteriyor. Orta üst gelir grubuna 
dahil edilebilecek sekizinci yüzde 10’luk 
gelir grubunun ise yüzde 18,8’inin birden 
fazla, yüzde 27,7’sinin ise gelirinin bir grup 
azaldığı anlaşılıyor. Bu kategoride gelir gru-
bu hiç değişmeyenlerin oranı yüzde 28,5.

Sürekli yoksulluk oranı ise 2018 yılında 
yüzde 12,7 iken 2022’de 14.0’a çıkıyor. Ko-
nut sahipliği 2021 yılında yüzde 57,5 iken 
2022’de 56,7’ye geriliyor. Maaş ve ücretlile-
rin milli gelirden aldığı pay 47,1’den 46,2’ye 
düşüyor. Krizin başladığı 2018 yılında bu 
rakam, yüzde 48,5. Müteşebbislerin geliri 
2021 yılında 17,5 iken 2022’de yüzde 21’e 
yükseliyor. 2020 ve 2021 yılları arasında 
işverenlerin esas iş gelirleri yüzde 61,8 
artarken kendi hesabına çalışanların yüzde 
55, maaşlı ve ücretli çalışanlarınki ise yüz-
de 21,5 artmış durumda. Krizin ağırlaştığı 
2022 ve 2023 yılı için bu rakamların daha 
kötü olduğunu söylemek kâhinlik sayılmaz. 

Asıl vahamet ise eğitimin statü ve daha 
yüksek gelir elde etme bakımından taşıdığı 
değeri yitirmesi. Çünkü eğitim durumu-
na göre, yıllık ortalama esas iş gelirleri 
kategorisinde okur-yazar olmayan ve bir 
okul bitirmeyenlerle yükseköğretim mezunu 
olanlar arasındaki makas tamamen kapan-
mış durumda; hatta yıllık ortalama esas iş 
gelirinde en yüksek artış yüzde 34,1 ile bir 

okul bitirmeyenlerde. Oysa yükseköğretim 
mezunlarının 2022 yılındaki artışı bir önceki 
yıla göre sadece yüzde 28. 

Türkiye’de orta sınıfı tanımlama kriter-
lerinden biri olan tüketim harcamalarına 
bakıldığında da kötüye gidiş söz konusu. 
İki günde bir et, tavuk ya da balık içeren 
yemek masrafını karşılayanların, tasarruf 
edebilenlerin oranının, otomobil ve ev sa-
hipliğinin düştüğü, tiyatro, sinema, tatil gibi 
alışkanlıklardan büyük oranda vazgeçildiği, 
bir restorana gidip dostlarıyla birlikte yemek 
yiyebilme, sosyalleşme imkânının kalma-
dığı kısacası hayat kalitesinin düştüğü 
anlaşılıyor. 

BEDELSIZ VERILEN IKINCI EL 
EŞYALAR, PARA IÇIN PAZARA 
SUNULUYOR
Ankara’da son yıllarda kurulan semt 

dernekleri ve sosyal medya üzerinden ör-
gütlenen, sayfa oluşturan mahalle sakinleri 
oldukça faal. Bulundukları semtin sorunla-
rına sahip çıkmak üzere bir araya gelirken 
aynı zamanda dayanışmayı da geliştirmek 
istiyorlar. Küçükesat, Ayrancı, Bahçeliev-
ler, Anıttepe gibi mahalleler, “Cumhuriyet 
mahalleleri” olarak da bilindikleri gibi gele-
neksel orta sınıfın da yaşam alanları kabul 
ediliyorlar. Genellikle, entelektüel kesimin, 
asker ve sivil bürokrasiye mensup fertlerin 
yaşadığı bu mahalleler, büyük bir dönüşüm 
geçirdikleri gibi orta sınıfın konum kaybının 
da bütün alamet-i farikalarını barındırıyor-
lar. Bunlardan biri, icra tebligatları ve noter 
evrakları. 

Ayrancı Mahallesi Muhtarı Elif Doğan, 
muhtarlığa gelen icra tebligatları ve ev 
sahibi-kiracı anlaşmazlıklarına dair noter 
evraklarının artışına dikkat çekti. Son 
zamanlarda da banka alacaklarına dair 
evrakların gelmeye başladığını belirten 
Muhtar Doğan, 2024 yılının ilk 12 gününde 
kendisine 100 evrak bırakıldığını, bunlar-
dan 15’inin icra 4’ünün banka alacakları-
na ilişkin olduğunu söyledi. Muhtarlığına 
noter ihbarnamelerinin yağdığını, özellikle 
depremden sonra ev sahibi-kiracı anlaş-
mazlıklarının arttığını anlatan Doğan, “Kira 
artırımı konusunda anlaşamayan ev sahibi, 
tahliye için gerekli prosedürlerden biri olan 
noter ihbarnamesini gönderiyor. Bir yıl önce 
3-4 bin liraya kiraya verdiği ev için sahibi, 
18 bin lira istiyor. Kiracı kabul etmeyince ev 

sahibi tahliyeye zorluyor. Eskiden bölge-
mizde ikamet eden çok öğrenci olurdu. Şu 
anda mahallemde, öğrenci hiç kalmadı” 
dedi. 

Karı-koca memur emeklisi bir çiftin 
kira artışını karşılayamadığı için Polatlı 
Temelli’ye gittiğini söyleyen Doğan, eski bi-
naların yenilenmesi sürecinin de durduğuna 
işaret etti. Kentsel dönüşümde ev sahiple-
rinden bir ev bedeli kadar ek para edildiğini, 
artık bu istenen bedeller karşılanamadığı 
için dönüşümün de büyük ölçüde durduğu-
nu belirten Doğan, bazı memur emeklilerin 
Büyükşehir Belediyesi’nden yardım almak 
üzere muhtarlığa başvurduğunu aktardı. 

Eskiden genellikle öğrenci veya fakir-
fukaraya verilen ikinci el eşyaların da 
satılmaya başlandığının altını çizen Doğan 
“Ayrancı bölgesinde benim bildiğim iki tane, 
ikinci eşya alım satımı yapılan dükkân 
açıldı. Ayrıca Ayrancı pazarında Çarşamba 
günleri ikinci el pazarı kuruluyor. İsteyen 
mutfak eşyalarını, giysilerini veya antika 
değeri olan eşyalarını burada satıyor” diye 
konuştu. 

İKINCI EL EŞYA SATAN SITELERDE 
ORTA SINIF 
“Ayrancı ahalisi”, “Esat ahalisi” gibi 

isimlerle sosyal medya gruplarında ikinci el 
eşyalarını satışa çıkaran orta sınıf, e-ticaret 
imkânlarını da değerlendiriyor. Örnek 
vermek gerekirse, 12 Ocak Saat 10:52 
tarihli güncel kayıtlara göre www.sahibin-
den.com adresinde Çankaya bölgesinde 
“ev dekorasyon” başlığı altında 7292 ürün 
satışa sunulmuş görünüyor. “Ev dekoras-
yonu” kategorisinde aydınlatma, dekoratif 
ürünler, el işi&sanat, ev tekstili, mobilya, 
mutfak gereçleri bulunuyor. Klasik görünü-
me sahip, Türkiye’nin en iyi markalarının 
adını taşıyan bu eşyalar, daha ilk bakışta 
orta sınıf mensupları tarafından kullanıldığı 
hakkında fikir veriyor. 

Ev dekorasyon başlığı altında, Anıttepe 
semtinde 93 kayıt mevcut. Ayrancı’da 362, 
Bahçelievler’de 399 kayıt var. Bu veriler, 
orta sınıfa mensup bireylerin e- ticaret 
fırsatlarını değerlendirme imkân ve potan-
siyeline kanıt oluştursa da işin gerçeği, kon-
forunu büyük ölçüde kaybeden orta sınıfın, 
eskiden yardım sever duygularla bedelsiz 
verdiği ikinci el eşyalardan gelecek parayı 
vazgeçilebilir bulmaması… 

Orta sınıf ikinci el pazarında…
İzlenen büyüme stratejileri, vergi ve kültür politikaları, Türkiye’de geleneksel orta sınıfların konumunu 
tepetaklak etti. Gelir dağılımı eşitsizliği, her yıl artıyor ve ücretli çalışan beyaz yakalılar, profesyonel kentli 
meslek sahipleri, iyi eğitimliler alıştıkları hayat standartlarını kaybetti. Ankara’da orta sınıf mahallelerine 
gelen icra ve noter tebligatları toplumun ağırlık merkezindeki sarsılmanın en belirgin kanıtı… Daha dramatik 
olanı, bir zamanlar öğrenci veya fakir-fukaraya bedelsiz verilen ikinci el eşyaların, pazara sunulması… 

Elif Dogan
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HABER MERKEZİ-Kadınlar 
Futbol Liginde yer alan FOMGET. 
Osmanlı Stadında Fenerbahçe ile 
oynadığı maçta 1-1 berabere kaldı.. 
Maçın 31’nci dakikasında Marian 
Awd’ın golüyle 1-0 öne geçen FOM-
GET maçın 83’ncü dakikasında pe-
naltıdan Zenetha Coleman’ın golüyle 
90 dakikalık mücadeleyi 1-1 kapattı. 
Böylece FOMGET puanını 39’a yük-
seltirken, üçüncü sırada yer aldı.

FOMGET Pazar günü deplas-
manda Hakkarigücü ile karşılaşacak.

HALKBANK BUGÜN 
KEDZIERZYN KARŞISINDA

HALTERCİ KADINLARIMIZIN 
GÖZÜ ZİRVEDE

Başkent takımının teknik direktörü gidişattan memnun

HABER MERKEZİ-CEV Şampiyonlar Ligi 
C Grubunda ikinci olarak play-off maçı 
oynamaya hak kazanan Halkbank, eşleş-
tiği Grupa Azoty Kedzıerzy karşılaşması 
için Polonya’ya gitti. İki takım arasındaki 
birinci karşılaşma bugün oynanacak.

Azoty Kedzıerzyn-Kozle Spor 
Salonu’nun ev sahipliği yapacağı müsa-
baka saat 22:30’da başlayacak. Maçın 
hakemleri Andrea Puecher (İtalya) ve Vlas-
timil Kovar (Çekya). Mücadele başlama 
saatinden itibaren TRT Spor Yıldız kanalın-
dan naklen yayınlanacak.

Karşılaşmanın rövanşı 7 Şubat Çarşam-
ba Ankara’da oynanacak. İki maç sonunda 
eşleşmeden galip gelecek takım çeyrek 
finale yükselecek.

Kadın Milli Halter Takımı Başantrenörü 
Ferhat Coşkun, 2022 ve 2023'teki Av-

rupa şampiyonalarında takım halinde üst 
üste iki kez Avrupa şampiyonu olduklarını 
hatırlatarak, üçüncü kez şampiyon olmayı 
hedeflediklerini söyledi.

Başantrenör Coşkun ile kadın milli hal-
tercilerden Cansu Bektaş, Tuana Süren, 
Aysel Özkan ile ikiz kardeşler Duygu ve 
ve Burcu Alıcı, kamp yaptıkları Eryaman 
Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde 
(TOHM) hedeflerini anlattılar.

Coşkun, yardımcı antrenörler Kenan Er-
dağı ve Serap Ünlü ile kadın milli halterci-
leri Bulgaristan'da 12-20 Şubat tarihlerin-
de düzenlenecek Avrupa Şampiyonası'na 
hazırladıklarını belirterek, "Avrupa Şampi-
yonası için yoğun çalışıyoruz. Sofya'daki 
Avrupa Şampiyonası'na 10 kadın sporcu-
muzla katılacağız, 2022 ve 2023'teki Av-
rupa şampiyonalarında bu takımımız üst 
üste iki kez şampiyonu olmuştu, bu sene 
de inşallah üçüncü kez Avrupa Şampiyonu 
olmayı istiyoruz" diye konuştu.

Ali Koç 2018 yılında Fenerbahçe'ye başkan oldu. 
Şampiyonluk elde edemediği 5 yılın ardından 

ise bu sezon en güçlü kadrosunu kurdu. Kurmakla da 
yetinmedi, hala takviye yapıyor. Öyle bir kadro ki iki 
ayrı 11 oluşturup ikisini de zirveye yarıştırabilir.

Ankaragücü pazar günü böyle bir rakibin 
karşısına çıktı. İki takım arasında açık bir siklet 
farkı vardı. Kazanması zordu ama kazansa 
mucize de olmayacaktı. Zira futbolda taktik ile 
saha performansını birleştiren takımların en güçlü 
rakiplerini bile alt etmesi mümkün. Yunanistan'ın 1-0 
ve 2-1'lik galibiyetler dizisiyle 2004 yılında Avrupa 
Şampiyonu olması, bunun en iyi örneklerinden biridir.

Teknik Direktör Emre Belözoğlu skoru lehine 
çevirmek için tüm kozlarını oynadı. Ankaragücü'nün 
1-0 öne geçmesi planların işlemesi için büyük 
avantajdı. Fenerbahçe'nin ilk yarı sona ermeden 
yanıt vermesi ve 2-1'i bulması ise işini zora soktu. 
Belözoğlu maçın son bölümünde çift santrafora da 
döndü ama Ankaragücü'nün çabası skoru beraberliğe 
taşımaya yetmedi.

Şimdi esas mesele, bundan sonra ne yapmalı? 
Çünkü önümüzde devam eden ara transfer dönemi 
ve Türkiye Kupası'nı kaldırma hedefi var. Beşiktaş'ın, 
Trabzospor'un hatta Adana Demirspor'un havlu attığı 
ligde şampiyonluk yarışı Fenerbahçe ile Galatasaray 
arasında geçecek. Ankaragücü'nün Türkiye Kupası'nı 
kazanmak için bu takımlara denk güçte kadro 
kurması, herkes kabul edecek ki, mümkün değil. 
Mümkün olan ise geçiş futbolunu daha iyi seviyiye 
taşıyacak takviyelerin yapılması. Orta sahada 
takımın direnci yükseltilir, kanatlar güçlendirilirse, 
Ankaragücü geçiş futboluyla kupayı kaldırabilir. Bir 
de Ali Sowe'un servislerini gole çevirecek usta ayak 
transferi şart.

Murat GÜRGEN 

Siklet farkı

BAŞKENT ANKARA…

Emre Belözoğlu, takımının geleceğini açıkladı:
A.GÜCÜ’NÜN HEDEFİ BELLİ OLDU

DAHA üST 
SIRALAR
Cuma günü Eryaman Stadın-

da saat 17.00’de Sivasspor 
ile karşılaşacak olan ve halen 
28 puanla ligde 11’nci sırada yer 
alan Ankaragücü, hedefini üst 
sıralara çevirdi.

Bu konuda iddia sahibi olan 
teknik direktör Emre Belözoğlu 
şöyle konuşuyor:

"Biz ivme yakaladık, 19. ma-
çımız ve 4. kez mağlup olduk. 
Savunma planları çok yüksek 
bir takımız. Elimdeki mevcut 
kadro beni savunma planları 
yapmaya itiyor. Topa sahip olma 
planlarımız da var. Elimizdeki 
3 oyuncu da elinden gelen her 
şeyi yapıyor. Hücumcuları birbi-
rinden ayırmadan bütün olarak 
bakmamız gerekiyor diye düşü-
nüyorum. Bu bakımdan Cuma 
günkü Eryaman’daki maçta 
Sivasspor’u yenmek istiyoruz.”

ÜST SIRALARI ZORLARIZ
Belözoğlu, "Takımım adına 

iyi yoldayız diyebilirim. 2-3 net 
kaliteli transferle üst sıraları 
zorlayabiliriz. Düşme hattını dü-
şünmüyorum, ön tarafa bakmak 
istiyorum. Ne zaman güçlü pro-
filler daha fazla saha içinde or-
taya çıkarsa o zaman çok büyük 
kulüp olan Ankaragücü daha üst 
sıralara oynayabilir. Hedefimde 
Ankaragücü’nü Avrupa Kupala-
rında oynatmak var. Onun için 
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı

DOĞAN BULGUN

ÜMİTLİ-Emre 
Belözoğlu, 

daha 
yukarılara 

çıkmak 
istiyor

VOLEYBOLDA 
KADINLAR HEP ÖNDE

Türkiye’nin ev sahipliğinde Ankara’da 
düzenlenen 2024 CEV U20 Avrupa 

Şampiyonası 1. Raunt Elemeleri’ni yenil-
gisiz lider tamamlayan 20 Yaş Altı Kadın 
Milli Takımı adını Avrupa Şampiyonası’na 
yazdırdı.

Türkiye Voleybol Federasyonu Beştepe 
Voleybol Salonu’nda geçtiğimiz hafta için-
de oynanan 2024 CEV U20 Avrupa Şampi-
yonası 1. Raunt Elemeleri maçlarını kaza-
narak lider tamamlayan milliler, büyük bir 
başarıya imza attı. Özellikle final maçında 
yıllara dayanan ezeli bir rekabette oynan 
Sırbistan maçı tarihe geçecek bir skorla 
sonuçlandı ve milliler zorlu rakibini 3-2 
yenerek Avrupa Şampiyonası Finalleri’ne 
katılım vizesini aldı.

Bulgaristan ve İrlanda’nın ev sahipli-
ğinde yapılacak 2024 CEV U20 Avrupa 
Şampiyonası Finalleri öncesinde 1. Raunt 
Elemeleri’ni lider tamamlayarak büyük 
bir başarı elde eden 20Yaş Altı Kadın Milli 
Takımı, burada da hedefini şampiyonluk 
olarak belirledi.

Mehmet KISMET

OLDU-U20 yaşta başarıyı yakalayan kadın 
voleybol takımımız

KAĞAN
KARACEHENNEM

FOMGET FIRSAT KAÇIRDI

YARIDA KALDI-
Galibiyet 

golünü atan 
FOMGET’li 

kadın 
futbolcular

İTALYAN 10 NUMARA GELDİ
HABER MERKEZİ-Anka-

ragücü, Hellas Verona forma-
sı giyen Riccardo Saponara’yı 
transfer etti. Ankara'ya gelen 
İtalyan futbolcu ile 1,5 yıllık 
sözleşme imzalanacak. 32 
yaşındaki Saponara, on 
numara oynayan bir oyuncu, 
görev verilmesi halinde kanat-
larda da oynayabiliyor.

Bu sezon 12’si lig, 2’si 
kupa olmak üzere 14 maçta 
görev alan Saponara, gol 
veya asist üretemedi.

Riccardo Soponara

HABER MERKEZİ-
Ankaragücü’nün cuma günü Erya-
man Stadında oynayacağı maçta 
rakip Sivasspor’da 2 kişi cezalı 
bulunuyor. Sivasspor’da  kaptan 
Uğur Çiftçi ile teknik direktör Bülent 
Uygun geçen haftaki maçta kart 
gördükleri için cuma günkü maçta 
takımlarının başında olamayacak.

RAKİP SİVASSPOR’DA 
İKİ CEZALI BULUNUYOR

HABER MERKEZİ-Ankaragücü tek-
nik direktörü, Emre Belözoğlu, Kader 
Bamba'nın peşinde. Başkent ekibinin 
teknik direktörü Emre Belözoğlu Senegal 
asıllı Fransız futbolcu Bamba'yı transfer 
etmek için girişimlere başladı. 

Lig 1 ekiplerinden Nantes formasını gi-
yen kanat oyuncusu Bamba, 29 yaşında ve 
1.77 boyunda. Transfer için iki taraf arasın-
daki görüşmelerin sürdürüldüğü öğrenildi. 

KADER BAMBA A.GÜCÜ YOLUNDA

2024 Dünya Salon Şampiyonası, Avrupa Atle-
tizm şampiyonası ve Paris Olimpiyat oyunları 

hazırlık sürdüren milli sporcularımız yurt dışı ve 
yurt içinde  piste çıktılar. Sporcularımız ve elde et-
tikleri dereceleri şöyle: Ersu Şaşma Sırıkla atlama 
branşında  Dortmund’da Sparkassen Uluslararası 
Salon yarışmasında 5.72 atlayarak ikinci, Lodz/
Polonya’da düzenlenen Orlen Cup Salon yarışma-
sında 5.72m derecesi ile ikinci oldu.

Arkansas'ta yapılan, Jamaika ve Amerika milli 
takım sporcularının da katıldığı salon yarışında 
milli takım sporcumuz  Şilan Ayyıldız 1 mil de 
4:34.79 derecesiyle ikinci olurken 2 saat sonra 
koştuğu 800m yarışmasında 2:05.92'lik derecesi 
ile sekizinci oldu.

Barcelona’da düzenlenen Catalunya Meeting 
Salon yarışı A serisinde koşan Mehmet Çelik 
3.41.56 derecesi ile dokuzuncu, B serisinde koşan 
Ramazan Barbaros ise 3.53.33 derecesi ile doku-
zuncu oldu.

G.BİRLİĞİ KOLLARI SIVADI
Pazar günü Çorumspor ile Eryaman Stadında oynayacak

Duraklama dakikalarında 
yediği golle Bodrum 

FK'ya 1-0 mağlup olan 
Gençlerbirliği’nin teknik 
direktör Sinan Kaloğlu “Ra-
kibimizi iyi analiz etmiştik. 
Uzun toplarla golü bulmaya 
çalışacağını biliyorduk. Ona 
göre hazırlanmıştık ama 
uzatmada yediğimiz golle 
mağlup olduk. Pozisyonda 

bulduk ama son vuruşlarda 
etkili olamadık. Her hafta 
söylüyorum tekrarlamak 
biraz can sıkıcı ama bu 
takıma, oyunculara acilen 
sahip çıkılması lazım. Bizleri 
yalnız bırakmayıp buraya 
kadar gelip destek veren 
taraftarlarımıza da teşekkür 
ediyorum” dedi.

Gençlerbirliği futbolcuları 
Pazar günü Eryaman Stadın-
da saat 16.00’da Çorums-
por maçı için çalışmalarına 
başladı. 

AHMET ERTÜM

Sinan Kaloğlu, takımın yalnız bırakılmamasını istedi

ANKARA-(Viralspor)-
Ankaragücü’nün transfer yasağına 
neden olan FIFA’daki üç dosyasını 
da kapattığı bildirildi. FIFA, her hafta 
pazartesi günleri transfer yasağına 
neden olan dosyaları resmi internet 
sitesinden yayınlıyor. Bu sayfanın 
sadece pazartesi günleri güncellen-
mesi nedeniyle kulüpler ödemeyi 
yapıp dosyayı kapatmış olsalar 
dahi, FIFA’nın internet sitesinde 
yasak sürüyormuş gibi görünüyor.

Ankaragücü, Mustafa Amini, Tia-
go Pinto ve dosya ücretinden dolayı 
aldığı transfer yasaklarının parasını 
18 Ocak’ta ödedi. 

A.GÜCÜ’NÜN FIFA’LIK 
DOSYASI KALMADI

BAHADIR’A 
TEKLİF VAR

ANKARA-(Viralspor)-
Ankaragücü’nde son dönem-
de sergilediği performansla 
dikkatleri üzerine çeken kaleci 
Bahadır Han Güngördü’ye 
İspanya’dan transfer tek-
lifi geldiği ifade edildi. 
Ankaragücü’nde gösterdiği 
performansa dikkatleri üzerine 
çekmeyi başaran Bahadır Han 
Güngördü transferin gözdesi 
oldu. ajansspor’un haberine 
göre, bu performansı sonucun-
da Bahadır Han Güngördü için 
İspanya La Liga’dan bir takım-
dan transfer teklifi geldi.

ANKARA (AA)-Havalı 
Silahlar Federasyon 
Kupası'nda genç kadınlar 
10 metre havalı tabanca 
kategorisinde 565 puanla 
birinci olan 19 yaşın-
daki Tuğba Bugur, yeni 
başarılar için çalışmalarını 
sürdürüyor.

Bugur, 12 puanla 

kaçırdığı Türkiye reko-
runu kırmanın yanı sıra 
ABD'de düzenlenecek Los 
Angeles 2028 Olimpiyat 
Oyunları'na kota alabilmek 
ve Avrupa şampiyonluk-
ları için Gençlik ve Spor 
Bakanlığına ait Trabzon 
Atış Poligonu'nda yoğun 
şekilde hazırlanıyor.

ATICI TUĞBA YENİ BAŞARILAR İÇİN YOLA ÇIKTI

ERSU ŞAŞMA 
İKİNCİLİK ALDI

AtilA GÜVENÇ
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